
Nie powstanie żadna inwestycja, jeśli nie uda się nam przekonać, czemu proponowany model jest lepszy od obecnego. Jestem 
wybranym, po raz trzeci burmistrzem, mogę więc bez odrobiny pozowania powiedzieć Nic o Was bez Was. A w zasadzie - Nic 
o nas bez nas - rozmowa z burmistrzem Władysławowa Romanem Kużelem.

więcej na str.  3-5

NIC O WAS BEZ WAS
Burmistrz ujawnia!



Oznaczenie działów:

W   lipcu TPP w Pucku będzie czynny 
we wtorki w godz. 10:00-15:00 

i czwartki od godz. 13:00-17:00. 
Mieści się w Urzędzie Miasta Puck,  
ul. 1-go Maja 13, biuro nr 12, tel. (58) 
677 07 29.

Wszelkie pytania dot. formalności związa-
nych z przygotowaniem dokumentacji nie-
zbędnej do złożenia wniosku o wydanie 
paszportu należy kierować na adres e-mail: 
paszporty.gdynia@gdansk.uw.gov.pl

Opłata paszportowa:
na konto – NBP O/Gdańsk 07 1010 1140 
0169 1322 3100 0000 Pomorski Urząd 
Wojewódzki w Gdańsku z dopiskiem – 
opłata paszportowa + imię i nazwisko osoby 
ubiegającej się o paszport. Wymagane jest 
posiadanie potwierdzenia wpłaty (w formie 
papierowej) podczas składania wniosku.

Wysokość opłat:
• Opłata normalna – 140 zł
• Opłata ulgowa – 70 zł (wykaz uprawnio-

nych do ulgi znajduje się na stronie BIP 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego) 

• Opłata dla dorosłego z Kartą Dużej 

Rodziny – 70 zł
• Dziecko do 12 lat – 30 zł
• Dziecko do 17 lat – 70 zł
• Dziecko do 12 lat z KDR – 15 zł
• Dziecko do 18 lat z KDR – 35 zł*

* w przypadku dzieci uczących się powy-
żej 18. roku życia Karta Dużej Rodziny jest 
ważna wraz z dokumentem potwierdzają-
cym pobieranie nauki w szkole lub szkole 
wyższej – art. 11 ust. 3 ustawy z 5 grudnia 
2014 r. Ulga przysługuje do 25. roku życia.

Paszport bezpłatny przysługuje wówczas, 
gdy:
• masz więcej niż 70 lat
• jesteś mieszkańcem Domu Pomocy 

Społecznej lub Zakładu Opiekuń-
czego lub korzystasz ze stałych zasił-
ków pomocy społecznej, a Twój wyjazd 
następuje w celu długotrwałego lecze-
nia lub w związku z koniecznością pod-
dania się operacji

• Twój paszport ma wadę techniczną lub 
zawiera błędne dane

• jesteś żołnierzem niezawodowym 
wyznaczonym lub skierowanym do peł-
nienia służby poza granicami państwa.

Terenowy Punkt Paszportowy w Pucku

Nowe oświetlenie drogowe w gminie

Gmina Władysławowo kontynuuje 
sukcesywną rozbudowę infrastruk-

tury oświetleniowej, stawiając na nowo-
czesność i bezpieczeństwo. W ostat-
nim czasie zakończono realizacje przy 
ul. Torowej we Władysławowie oraz ul. 
Hutniczej w Chłapowie.

Na ul. Torowej zamontowano 17 nowocze-
snych aluminiowych słupów o wysokości 
8 metrów, zakończonych energooszczęd-
nymi oprawami LED o ciepłej barwie 
światła (3000K). Prace objęły również 
budowę nowej linii kablowej oraz demon-
taż i wymianę starych słupów w okolicy 
Albatrosa i ul. Siedleckiego. Całość insta-
lacji spełnia najwyższe normy wytrzyma-
łości i trwałości, a żywotność słupów sza-
cowana jest na co najmniej 30 lat. Z kolei 
przy ul. Hutniczej w Chłapowie pojawiło 

się 9 aluminiowych słupów o wysokości 
6 metrów, wyposażonych w oprawy LED 
o strumieniu świetlnym 3955 lm i neutral-
nej barwie 4000K. Prace obejmowały rów-
nież wykonanie sieci kablowej i przepustów 
pod drogami, z zastosowaniem odpowied-
nich zabezpieczeń. Zrealizowane inwestycje 
nie tylko poprawiają komfort mieszkańców 
i estetykę przestrzeni publicznej, ale przede 
wszystkim znacząco podnoszą bezpieczeń-
stwo użytkowników dróg, zarówno pie-
szych, jak i kierowców. Nowoczesne, ener-
gooszczędne rozwiązania oświetleniowe 
pozwalają także na optymalizację kosztów 
eksploatacyjnych.

Gmina Władysławowo konsekwentnie roz-
wija infrastrukturę techniczną, a kolejne 
inwestycje oświetleniowe są dowodem na 
dbałość o jakość życia lokalnej społeczności.
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Redakcja zastrzega sobie prawo do 
wyboru i korekty nadesłanych mate-
riałów, w tym ich skracania i zmiany 
tytułów. 

Materiały do kolejnego numeru przyj-
mowane są w wersji elektronicznej 
(zdjęcia w wysokiej rozdzielczości) na 
adres: promocja@wladyslawowo.pl 
Przesłanie zdjęć jest równoznaczne 
z wyrażeniem zgody na ich publikację. 

Ostatecznym terminem przyjmowa-
nia materiałów jest 10. dzień każdego 
miesiąca. W biuletynie nie publikujemy 
ogłoszeń komercyjnych.

Urząd Miejski we Władysławowie
czynny jest od poniedziałku do piątku:
Poniedziałek: 7:30 - 15:30
Wtorek: dzień wewnętrzny
Środa 7:30 - 15:30
Czwartek: 7:30 - 17:00
Piątek: 7:30 - 14:00

Burmistrz Władysławowa
przyjmuje interesantów
w czwartki (12:00 - 17:00)
po uprzednim umówieniu się
pod nr tel. 58 674 54 20

Przewodniczący Rady Miejskiej  
przyjmuje interesantów w nastę-
pujące dni: ostatnia środa miesiąca  
od godz. 13:00 do 15:00 oraz czwarty 
czwartek miesiąca od godz. 10:00 do 
13:00.

Wydawca:
Urząd Miejski we Władysławowie
ul. gen. Józefa Hallera 19
84-120 Władysławowo
tel. 58 674 54 00

Redaguje zespół w składzie:
Dominika Sułat-Jęcek, 
Anna Ostrowska,
Jakub Groenwald,
Konrad Kędzior (zdjęcia)

Nakład: 6000 egz.
Druk: Drukarnia Kolumb

Dystrybucja: Poczta Polska, własna
Icon made by Freepik from www.flaticon.com

Wersja elektroniczna informatora
dostępna jest na stronie:
www.wladyslawowo.pl

Uwagi i sugestie:
promocja@wladyslawowo.pl
tel. 58 674 54 85

RATUSZ
OFICJALNY BIULETYN MIEJSKI



NIC O WAS BEZ WAS Burmistrz ujawnia!
Nie powstanie żadna inwestycja, 

jeśli nie uda się nam przekonać, 
czemu proponowany model jest lepszy 
od obecnego. Jestem wybranym, po 
raz trzeci burmistrzem, mogę więc bez 
odrobiny pozowania powiedzieć Nic 
o Was bez Was. A w zasadzie - Nic 
o nas bez nas - rozmowa z burmistrzem 
Władysławowa Romanem Kużelem
 
- Panie Burmistrzu, kiedy ostat-
nim razem byłem we Władysławo-
wie w rozmowach z mieszkańcami, 
obok wyrazu dumy z obecnej kondy-
cji całej gminy, jako problem pojawiał 
się temat wywozu odpadów, cen za 
tę usługę. Młody człowiek powie-
dział nie wiadomo czy śmieszne czy 
straszne zdanie, że zastanawia się czy 
dalej robić zakupy, bo cena opakowań 
i resztek produktów zbliża się do ceny 
za ich wywóz. Oczywiście to żarto-
bliwa przesada, ale dlaczego ściągacie 
takie sumy na prowadzenie gospodarki  
odpadami?
-  Cieszę się z pańskiej, jak i innych 
osób z dłuższych, czy krótszych wizyt 
w naszym mieście. Pytanie o ceny 
za wywóz śmieci dotyczy praktycz-
nie całej Polski, więc mógłbym prze-
kornie powiedzieć, że miałby pan do 
rozmowy wielu moich kolegów i kole-
żanek burmistrzów po drodze z Gdań-
ska, którzy mogliby wyjaśnić mecha-
nizm wyliczania ceny końcowej. Mogę 
wyjaśnić jednak, jak to wygląda u nas 
i.. jak może być niebawem.

- No, chyba trzeba sporo wyjaśnień, 
bo jak czytam wasze fora internetowe 
przyszłość w tym temacie budzi gorące 
emocje. Zacznijmy jednak od „starych 
śmieci”. Ile zarabia gmina na odbiera-
niu od mieszkańców nieczystości?
- Dziękuję za to pytanie, bo jest ono 
absolutnie kluczowe. Otóż nie jest 
to 20 % , ani 10%, ani 5%, czy ilekol-
wiek mniej. Dochody z opłat zarówno 
z Władysławowa, jak i innych miejsco-
wości w gminie wynoszą dokładnie 0%  
z wystawianych mieszkańcom i lokal-
nym firmom rachunków. Mogę więc 
stwierdzić, że stoimy ze wszystkimi 
płatnikami po tej samej stronie.

- No to mnie Pan zaskoczył. Dziwne, 
że to nie jest wiedza powszechna 
w innych miejscowościach, w całej 
Polsce. 
- Być może gdzie indziej jest inaczej, 

tego nie wiem. Ja odpowiadam za 
nasze budżety, których nie współtwo-
rzą te środki.

- Nie znajduję innego pytania w takiej 
sytuacji, niż: skąd tak wysokie opłaty?
-  Od 5-7 lat cena odpadów komunal-
nych dynamicznie wzrasta. W szcze-
gólności odpadów zmieszanych, która 
stanowi największą część odpadów 
pobieranych od naszych mieszkańców 
i przedsiębiorców. Duże podwyżki 
czasami na poziomie 30-40 % rok 
do roku spowodowane są, jak wspo-
minałem, czynnikami zewnętrznymi. 
Wymienię tylko kilka: opłata środo-
wiskowa narzucona na miejsca skła-
dowania odpadów (wzrosła w ciągu 
10 lat około 700%!), narzucony obo-
wiązek monitoringu składowiska 
odpadów, wzrost cen paliwa i koszt 
pracowników.

- Czuję się wstrząśnięty mieszanymi, 
i nie tylko, odpadami, opłatami za nie.
- Nasze kolejne podwyżki są z powyż-
szych względów bardzo wysokie, ale 
by zobaczyć jak są wręcz olbrzymie 
warto przyjrzeć się skali wieloletniej. 
To przesada i postanowiliśmy, wbrew 
sceptykom, na nie wpłynąć. 

- O przyszłości, jeśli możemy za 
chwilę. Bo chciałbym jeszcze podrą-
żyć na co składa się rachunek za 
wywóz dla mieszkańca. 

- Wszystkie odpady naszej gminy 
wywożone są 80 km od Władysła-
wowa, do Czarnówka w powiecie 
lęborskim. Czyli, aby wywieźć każdy 
papierek,  samochód musi przejechać 
160 km. Zanim zostanie on jednak 
wywieziony, nasza spółka miejska 
Abruko, dla optymalizacji kosztów, 
przesypuje odpady z śmieciarek do 
dużych kontenerów, aby zaoszczędzić 
na paliwie i kosztach pracowniczych. 
W Czarnówku funkcjonuje zakład zaj-
mujący się przetwarzaniem i składo-
waniem nieczystości, który należy 
do kilkunastu podmiotów samorzą-
dowych - gmin. Głównym udziałow-
cem jest miasto Lębork, które ma 51%, 
a Gmina Władysławowo posiada 1% 
udziału. Prywatnie powiem, że “nie-
sprawiedliwe” to za mało powiedziane.

- Fakt, szału nie ma.
- Tylko taką mieliśmy możliwość zakupu 
wstępując w spółkę, po wprowadzeniu 
ustawy o odpadach komunalnych kil-
kanaście lat temu, która wprowadziła 
obowiązkową segregację. Gmina Wła-
dysławowo dzięki swojej turystycznej 
specyfice dostarcza do spółki w Czar-
nówku 25% wszystkich ton w skali 
roku. Tyle samo, co mający 51% udzia-
łowiec, Gmina Lębork.
Zakład posiada jeszcze starą techno-
logię, polegającym na ręcznej segre-
gacji z taśmociągów różnych frakcji 
odpadów. 
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- W XXI wieku ręczne grzebanie 
w nieczystościach?
- No, niestety nie jest to dla nas powód 
do chwały. Nie wiem, może nie powi-
nienem tego mówić, ale proszę aby 
mieszkanki i mieszkańcy naszej gminy 
pamiętali, że wrzucając coś do tzw. 
“śmieci” produkujemy materiał do 
ręcznej pracy pań tam zatrudnionych, 
czy to będzie niezabezpieczona igła 
po zastrzyku, czy obrzydliwa substan-
cja organiczna. W dyskusji o przyszło-
ści nie uciekajmy od obrazu tego jak 
jest, dość obrzydliwego i niegodnego 
systemu, który wciąż żąda większych 
opłat za podtrzymanie swojej archa-
icznej formy. 
 
- Niezły haracz jak za rękodzieło 
nieartystyczne, powiedziałbym. Nie 
możecie przenieść się gdzie indziej?
- Wie Pan, w okolicy Władysławowa 
nie ma wielu wysypisk czekających, 
z wartymi zmiany, ofertami dla nas. Ba! 
Nie ma takiego ani jednego w naszym 
obszarze. Swego czasu odwiedzili-
śmy najbliższy Gminy Władysławowo 
zakład składowania odpadów, obsłu-
gujący aglomerację trójmiejską. Chcie-
liśmy bliższą alternatywę. Nie udało 
się. Spółka obawiając się o swoje ogra-
niczone zasoby składowania odpa-
dów, nie wyraziła zgody. Ze względu 
na zmiany przepisów ekologicznych 
czas funkcjonowania składowisk nie 
jest nieograniczony i musimy o tym 
pamiętać jako użytkownicy zakładu 
w Czarnówku.

- A może jednak skalkulować wyjazdy 
dalej od miasta?
- W Województwie Pomorskim obec-
nie funkcjonujące zakłady, coraz czę-
ściej nie otrzymują niezbędnej zgody 
wydawanej przez Urząd Marszałkow-
ski na kolejne rozbudowy istniejących 
składowisk odpadów.
Co roku otrzymujemy od Wojewódz-
kiego Inspektora Ochrony Środowisku, 
karę (około 150 tys. zł). Oczywiście 
mamy możliwość pisania „czynnych 
żali” do Wojewódzkiej Inspekcji 
Ochrony Środowiska, z prośbą o nie-
naliczaniu kar. Póki co są skuteczne, 
ale nie wiemy jak będzie wyglądała 
przyszłość. Natomiast Unia Euro-
pejska z obecnych 30% obowiązku 
recyklingu, w roku 2030 nakłada ten 
poziom na około 60%. W charaktery-
styce gmin turystycznych, gdzie 70% 
odpadów generują nasi turyści, a nie 
na stałe zamieszkujący mieszkańcy, 

utrzymanie takiego reżimu mieszkań-
ców w obecnej technologii segregacji 
przez cały rok jest niemożliwe. 

- I tu pojawia się alternatywa..
- Pojawił się Polski inwestor - spółka 
Bioelektra, który zaproponował naj-
nowocześniejszą technologię odzysku 
odpadów, bez żadnych uciążliwości dla 
mieszkańców. Szczerze, traktowaliśmy 
to bardzo sceptycznie, dopóki nie poje-
chaliśmy na miejsce i sami nie zobaczy-
liśmy na czym polega ta “wyjątkowa” 
technologia. Byliśmy w zakładzie obok 
Iławy: jeden, drugi, trzeci raz i muszę 
przyznać - zmieniliśmy zdanie. Pytanie 
jak przekonać naszych mieszkańców, że 
odzysk odpadów może powstawać bez 
odoru i innych uciążliwości. Takich po 
prostu nie ma, gdybyśmy nie byli tego 
pewni, nie byłoby naszej zgody. Naj-
chętniej bym zabrał wszystkich miesz-
kańców Władysławowa, do nowocze-
snego zakładu, który zaraz zostanie 
wybudowany (w okolicach Radomia) 
i zaprezentował Państwu, aby zobaczyli 
i poczuli. By końcowa wspólna decy-
zja podjęta była  wraz z mieszkańcami. 
Proszę, na tej ulotce jest opis techno-
logii. Może nie będzie najlepiej, bym 
to ja mówił, póki zakład nie pojawi się 
w naszej gminie. Wówczas wykuję się 
na blachę nawet szczegółów.. No bo czy 
słyszał Pan kiedyś np. o autoklawach? 
A są niezbędne w tej technologii. Dla 
mnie jednak kluczowe jest mycie śmieci 
w sterylności by całkowicie pozbyły się 
brudu!

- Tak patrzę jak to działa i rzeczywi-
ście to rewolucja, nie tylko slogan. 
Podzielmy się więc z czytelnikami. 
- Technologia mechaniczno-cieplnego 
przetwarzania została zaprojekto-
wana tak, by wszystkie odpady prze-
robić z powrotem na surowce. Sednem 
metody jest sterylizacja odpadów 
przed przystąpieniem do ich sortowa-
nia, dzięki czemu odpady są suche, bez-
pieczne, bezzapachowe, a ich sortowa-
nie jest w 100% efektywne. Głównym 
surowcem technologii jest zmieszany 
odpad komunalny, choć technolo-
gia może też służyć do przetwarzania 
innych rodzajów odpadów. Po wstęp-
nym przygotowaniu (rozdrobnienie, 
usunięcie odpadów wielkogabaryto-
wych) odpady ładowane są do komory 
autoklawu – tam zachodzi proces ste-
rylizacji. Dzięki zastosowaniu wysokiej 
temperatury mikroorganizmy zostają 
zlikwidowane, ponadto frakcja biode-
gradowalna ulega przekształceniom 

(zmiany strukturalne – rozwłóknienie, 
rozkład hydrolityczny substancji orga-
nicznych). W autoklawach w trakcie 
procesu krąży para wodna pod wyso-
kim ciśnieniem, ponadto odpad jest nie-
ustannie mieszany. Po obróbce ciepl-
nej, w wyniku naturalnego odparowania 
wody, znacznie zredukowana zostaje 
objętość oraz masa odpadów. Wydo-
byty z komory materiał idealnie nadaje 
się do dalszej mechanicznej segregacji, 
odzysku surowcowego oraz energetycz-
nego. Jest on bowiem suchy i łatwo się 
rozdziela. Dla mnie kosmos.

- Skoro technologia ta jest polska, speł-
niająca wszystkie wygórowane normy 
i najbardziej efektywna finansowo, nie 
opanowała rynku całej Polski?
- Ze względów politycznych, byli blo-
kowani przez lobbystów rynku śmie-
ciowego, opisując różne mechanizmy 
z poprzednich lat. Spółka Bioelektra 
wyraziła chęć budowy nowego zakładu 
we Władysławowie, jeszcze bardziej 
nowoczesnego, niż w Różankach,  które 
odwiedziliśmy. Inwestor przedstawił 
szereg potencjalnych korzyści dla Gminy 
Władysławowo i jej mieszkańców. Ale 
proszę Pana, żeby to usłyszał, a Pań-
stwa, żeby przeczytali uważnie: - Nie 
powstanie żadna inwestycja, jeśli nie 
uda się nam przekonać, czemu propo-
nowany model jest lepszy od obecnego. 
Jestem demokratycznie wybranym, po 
raz trzeci burmistrzem, mogę więc bez 
odrobiny pozowania powiedzieć Nic 
o Was bez Was. I dodać, jak atrakcyjną 
pod wieloma względami, przedstawić 
chcemy propozycję zmiany.

- Jakie jeszcze atrakcje tej propozycji 
odczują mieszkańcy?
- Dobrze Pan powiedział! Nie ma lep-
szego słowa niż „odczują” w tym kon-
tekście. Swego czasu zamknięte wysy-
pisko zlokalizowane w bezpośredniej 
granicy Gminy Władysławowo i Pucka, 
wywołało niespotykane przez lata 
emocje wśród mieszkańców naszej 
gminy. Podczas pseudo-rekultywacji 
był bardzo duży odór (między innymi 
siarkowodór i metan), który był okre-
sowo odczuwalny na powierzchni 50% 
Władysławowa, również w sezonie 
turystycznym. To może nieść za sobą 
pewne traumy. Technologia o której 
mówimy jest bezzapachowa. Być może 
któraś z osób czytających to zacytuje 
zamieszczone w Internecie słowa miesz-
kańca okolic zakładu w Różankach, że 
to właśnie ich działalność wiązała się 
– powiedzmy prostym słowem – ze 
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Nabór do samorządowego Żłobka nr 1 we Władysławowie

Gmina Władysławowo dołączyła do projektu GOZilla

Informujemy, że w dniach od 
1 czerwca do 30 czerwca 

2025 r. prowadzony jest nabór 
wniosków do Samorządowego 
Żłobka nr 1 we Władysławowie.

Wnioski można składać:
• osobiście w Przedszkolu nr 

1 we Władysławowie przy 
ul. Drogowców 1, w godzi-
nach pracy sekretariatu: 
od poniedziałku do piątku 
w godz. 8:00–15:00

lub
• drogą elektroniczną 

na adres e-mail:  
zlobek@wladyslawowo.pl.

Wniosek oraz regulamin rekru-
tacji do pobrania na stronie 
www.zlobek.wladyslawowo.pl.

Zachęcamy do zapoznania się 
z dokumentami i terminowe 
składanie wniosków.

Gmina Władysławowo znalazła się 
w gronie 32 beneficjentów presti-

żowego projektu GOZilla, który zrzesza 
pomorskie gminy, miasta oraz zakłady 
gospodarki komunalnej wokół idei 
gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ). 

Uroczyste podpisanie umów partnerskich 
odbyło się z udziałem Marszałka Woje-
wództwa Pomorskiego Mieczysława 
Struka oraz Adama Gawrylika – Członka 
Zarządu Województwa Pomorskiego, 
nadzorującego prace Departamentu 
Środowiska i Rolnictwa. Z ramienia 
Gminy Władysławowo umowę podpi-
sał Zastępca Burmistrza Kamil Pach, 
zaznaczając tym samym zaangażowanie 
samorządu w działania proekologiczne na 
szczeblu regionalnym. 

-  Udział  Gminy  Władysławowo  w  pro-
jekcie GOZilla to realna szansa na wpro-
wadzenie  innowacyjnych  i  trwałych  roz-
wiązań w zakresie gospodarki odpadami. 
Chcemy  tworzyć  przestrzeń,  w  której 
mieszkańcy będą mieli  łatwiejszy dostęp 

do  narzędzi  wspierających  ekologiczne 
wybory – od kompostowników po punkty 
napraw. Współpraca w ramach GOZilli to 
także impuls dla lokalnych przedsiębiorców 
do działania w duchu zrównoważonego roz-
woju – mówi Kamil Pach, Zastępca Burmi-
strza Władysławowa. W ramach projektu 
do pomorskich gmin trafi ponad 50 spe-
cjalistów, którzy będą wspierać lokalne 
społeczności w  pozyskiwaniu środków 
na dofinansowanie gospodarki odpadami, 

otwieraniu punktów napraw przy PSZOK-
-ach (Punktach Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych), wdrażaniu pro-
gramów wspierających organizację przy-
domowych kompostowników. Ponadto, 
w Ustce ruszy pilotażowy program 
zagospodarowania zużytych sieci rybac-
kich we współpracy z organizacją Zero 
Waste, a Pomorska Regionalna Organi-
zacja Turystyczna wraz z GOZillą stwo-
rzy interaktywny Living Lab, wspierający 
przedsiębiorców z branży turystycznej 
w zrównoważonym zarządzaniu odpa-
dami. Przez najbliższe 10 lat projekt GOZi-
lla będzie realnie wpływał na kształtowa-
nie bardziej zrównoważonej i świadomej 
ekologicznie przyszłości naszego regionu. 
Dla Gminy Władysławowo to szansa nie 
tylko na rozwój nowoczesnej gospodarki 
odpadami, ale również na wzmocnienie 
lokalnych działań edukacyjnych i prośro-
dowiskowych.Projektu współfinanso-
wany jest z funduszy europejskich z Pro-
gramu LIFE: www.gov.pl/web/nfosigw/
informacje-o-programie 

smrodem. Ale proszę spojrzeć na datę. 
To rok 2018. Firma obiecała poprawę, 
a nastąpiła… całkowita naprawa i koniec 
tematu w 2019 roku. Od tego czasu na 
żadnym forum nie zobaczy Pan już 
tematu woni z inwestycji Bioelektry.

- Naszą rozmowę zaczęliśmy od aktual-
nych kwot opłat dla mieszkańców. Jak 
będą kształtować się od ewentualnego 
uruchomienia zakładu?
Panie Redaktorze, kwestie ekologiczne, 

nowoczesne formy odzyskiwania, spore 
oszczędności na rezygnacji z dotychcza-
sowego systemu to jedno, ale co naj-
mniej równoważna dla mnie jest dzia-
łalność dla ludności.
To, że rachunki będą niższe to świetna 
sprawa, także dla mnie jako mieszkańca. 
Ale uważam, że jeszcze ważniejsze 
jest, że nie musimy się bać wspomnia-
nej wcześniej fali kolejnych podwyżek. 
Technologia, o której rozmawiamy, 
zapewni nam wg umowy - i to jest 

niezwykle ważna sprawa - stabilność 
cen. Sądzę, że to będzie istotny argu-
ment, by zaakceptować zmianę.

- Dziękuję za rozmowę Panie Burmi-
strzu. Być może kiedyś przyjadę do 
Władysławowa jako do polskiej sto-
licy czystości nad Bałtykiem...

- Również dziękuję.
 Rozmawiał Paweł Sito  

(Jedynka, POLSKIE RADIO)
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Wyniki głosowania w naszej gminie
Pierwszy czerwca był dniem ogromnej mobilizacji naszej 

lokalnej społeczności. Był to dzień, w którym wybie-
raliśmy nowego Prezydenta Polski. Frekwencja wyborcza 
w Gminie Władysławowo wyniosła aż 73,91%. To wynik, 
który naprawdę napawa dumą i świadczy o naszej wspólnej 
odpowiedzialności za przyszłość!

W naszej gminie zwycięstwo 
odniósł Rafał Trzaskowski 
zdobywając 63,29% głosów, 
Karol Nawrocki zdobył 
36,71% głosów.

Frekwencja w poszczegól-
nych obwodach: 
• OKW 1 Władysławowo 

SP nr 2 68,85%
• OKW 2 Władysławowo 

UM 68,74%
• OKW 3 Władysławowo 

SP nr 2 72,22%
• OKW 4 Władysławowo 

ZS nr 1 76,85%
• OKW 5 Władysławowo 

ZS nr 1 70,48%
• OKW 6 Chałupy 82,78%
• OKW 7 Chłapowo 

75,23%
• OKW 8 Tupadły 67,69%
• OKW 9 Rozewie 81,55%
• OKW 10 Jastrzębia Góra 

83,45%
• OKW 11 Ostrowo 69,75%
• OKW 12 Karwia 75,24%

Ilość głosów oddanych na 
Kandydata:
• Trzaskowski Rafał Kazi-

mierz - 3849
• Nawrocki Karol Tadeusz 

- 1929
• Mentzen Sławomir 

Jerzy - 1277
• Hołownia Szymon Fran-

ciszek - 684
• Braun Grzegorz Michał 

- 484
• Zndberg Adrian Tadeusz 

- 473
• Biejat Magdalena 

Agnieszka - 398
• Stanowski Krzysztof 

Jakub - 147
• Senyszyn Joanna - 108
• Jakubiak Marek - 71
• Bartoszewicz Artur - 65
• Maciak Maciej - 12
• Woch Marek Marian – 9

Wszystkim mieszkań-
com gratulujemy tak tłum-
nego odwiedzenia urn 

wyborczych. To ważne, że 
jesteśmy świadomi tego, że 
przyszłość jest w naszych 
rękach i że każdy głos 
ma ogromne znaczenie. 

Mobilizacja w naszej gminie 
jest godna podziwu, to dzięki 
Wam głos naszej społeczno-
ści jest silny i wyraźny.

Raport o stanie gminy to dokument, który corocznie 
przygotowuje wójt, burmistrz lub prezydent miasta, 

a następnie przedstawia go radzie gminy. Opracowany 
jest na podstawie znowelizowanej przed sześcioma laty 
Ustawy o samorządzie gminnym. Jego celem jest zapre-
zentowanie mieszkańcom i radnym szczegółowych infor-
macji na temat działań samorządu, realizacji uchwał, pro-
jektów inwestycyjnych oraz innych zadań publicznych 
zrealizowanych w danym roku. Raport obejmuje działal-
ność urzędu oraz jednostek organizacyjnych.

Raport o stanie gminy ma kluczowe znaczenie dla przej-
rzystości pracy samorządu. Dzięki niemu obywatele mogą 
zapoznać sie z realizacją celów rozwoju gminy, wydatkami 
publicznymi oraz efektami podejmowanych decyzji. Doku-
ment ten stanowi również podstawę do dyskusji nad przy-
szłymi wyzwaniami i planami.

Z dokumentem dostępny jest na stronie wladyslawowo.pl oraz  
bip.wladyslawowo.pl

Warto wiedzieć! Raport o Stanie Gminy Władysławowo za 2024 rok
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Odpoczywaj bezpiecznie i odpowiedzialnie
Na terenie Gminy Władysławowo 

co roku funkcjonuje 15 kąpie-
lisk strzeżonych zlokalizowanych 
w miejscowościach Karwia, Ostrowo, 
Jastrzębia Góra, Chłapowo, Władysła-
wowo i Chałupy. Sukcesywnie podej-
mowane są inicjatywy zmierzające do 
rozwoju infrastruktury, aby wszyscy 
użytkownicy mogli bezpiecznie i kom-
fortowo korzystać z nadmorskich 
przyjemności.  

Na plaży we Władysławowie od wej-
ścia nr 1 do wejścia nr 10 można wygod-
nie przemieszczać się po kładce usytu-
owanej wzdłuż wydm. Zamontowana 
została w sposób umożliwiający 
dostosowanie do potrzeb wszystkich 
użytkowników, w tym zapewniający 
dostępność dla osób z niepełnospraw-
nościami tj. bez uskoków i schodów. 
Kładka instalowana w systemie seg-
mentowym wykonana została z este-
tycznego i trwałego tworzywa kompo-
zytowego. Ma dokładnie 1280 metrów 
długości oraz 3 metry szerokości, zaś 
poszerzenia mają ok. 6 metrów. Deski 
pomostowe są ryflowane, aby zapobiec 
poślizgom i zwiększyć swobodę ruchu. 
Przed okresem jesienno-zimowym jest 
ona demontowana, tak aby nie ulegała 
uszkodzeniom powodowanym m.in. 
przez silne sztormy i niesprzyjające 
warunki atmosferyczne.

W tym roku po raz pierwszy jedno 
z kąpielisk we Władysławowie (nr 9) 
zostało rozbudowane o infrastrukturę, 
która ma pomóc osobom z niepełno-
sprawnościami nie tylko w poruszaniu 
się po plaży, ale również umożliwić 
kąpiel w morzu. Przedłużona została 
kładka prowadząca od wejścia do 
linii brzegowej, na której znajduje się 
przebieralnia. Zaplanowano ustawie-
nie dodatkowych ławek, zamontowano 
zadaszenie w formie żagla, które ma 
chronić przed nadmiernym słońcem, 
zakupiono amfibię, czyli sprzęt, dzięki 
któremu osoba z niepełnosprawnością 
może skorzystać z kąpieli morskiej.
Wszystkie 78 wejść na plażę od Chałup, 
przez Władysławowo, Chłapowo, 
Rozewie, Jastrzębią Górę, Ostrowo 
po Karwię posiada wyjątkowe ozna-
kowanie. Tablice zawierają niezbędne 
informacje tj. nr wejścia wraz z infor-
macją o tym czy kąpielisko jest strze-
żone, a także znak graficzny, ułatwia-
jący, szczególnie dzieciom, rozpoznanie 

miejsca w którym się znajdują oraz nr 
ratunkowy nad wodą, kierujący do naj-
bliższego centrum dyspozytorskiego.

W 2023 roku została zrealizowana 
inwestycja, której celem była przebu-
dowa i modernizacja wejść na plaże 
nr 1-7, 9 we Władysławowie. Zakres 
prac objął m.in. kompleksową budowę 
w zakresie nowej nawierzchni, przy-
łączy instalacji zewnętrznych (wodo-
ciągowej, kanalizacji sanitarnej, elek-
trycznej), małej architektury, instalacji 
oświetlenia zewnętrznego z oprawami 
LED. Przewidziano także poszerzenie 
ciągów pieszych oraz pieszo-jezdnych, 
jak również wykonanie placów z wia-
tami i toaletami publicznymi. Wejścia 
na plaże oraz infrastruktura towarzy-
sząca dostosowane są do potrzeb osób 
z niepełnosprawnością. Zadanie jest 
zgodne z planami rozwojowymi i stra-
tegicznymi Gminy Władysławowo. 
Dopełnieniem jest również budowa 
oświetlenia wejść na plaże w Ostrowie, 
Karwi, Chałupach, Chłapowie i Jastrzę-
biej Górze zrealizowana w ostatnim 
czasie. 
- Rozwijamy się dla mieszkańców i tury-
stów. Bezpieczeństwo i estetyka to prio-
rytetowe cele, które przyświecają przy 
planowaniu i realizacji inwestycji - mówi 
Burmistrz Władysławowa Roman 
Kużel.
W Karwi, Chałupach oraz we Włady-
sławowie – w bliskiej odległości od 
wejść na plażę - zbudowane zostały 
dwu – i pięciostanowiskowe toa-
lety, które są również dostosowane 
do potrzeb osób z niepełnospraw-
nościami. Na pozostałych wejściach 
na plażę do dyspozycji wypoczywa-
jących są przenośne toalety i kabiny 
sanitarne.

Bezpieczeństwa na kąpieliskach strze-
żonych na terenie Gminy Władysła-
wowo zapewniają wybrani w prze-
targu profesjonalni ratownicy. Na 
stanowiskach obecnych jest zawsze 
trzech ratowników. Wyjątek stanowią 
kąpieliska przy wejściach na plażę nr 6 
we Władysławowie, nr 22 w Jastrzę-
biej Górze oraz nr 14 w Chłapowie, na 
których pracują ratownicy wspoma-
gający. Ich zadaniem jest opieka nad 
kąpiącymi się zorganizowanymi gru-
pami dzieci i młodzieży. Przeprowa-
dzają oni również krótkie zajęcia, poga-
danki o bezpiecznej kąpieli, udzielając 

niezbędnych wskazówek. Dodatkowy 
ratownik pełni również swój dyżur na 
kąpielisku przy wejściu na plażę nr 9 we 
Władysławowie. Pomaga on osobom 
z niepełnosprawnościami korzystać 
z dostępnych na tym stanowisku 
urządzeń.

Ratownicy wyposażeni są w quady 
oraz skutery wodne, które umożliwiają 
natychmiastowe przybycie na miejsce 
zdarzenia. W Karwi już czwarty rok 
z rzędu funkcjonuje patrol wodny, który 
zapewnia bezpieczeństwo w godzi-
nach po zamknięciu kąpieliska strze-
żonego. Na dwóch wejściach (nr 4 i 10), 
zamontowano tzw. „koła życia”, z któ-
rych można skorzystać w sytuacji kry-
zysowej. W Karwi, Jastrzębiej  Górze 
oraz we Władysławowie (wejście nr 9) 
dostępny jest sprzęt AED czyli auto-
matyczny defibrylator zewnętrzny słu-
żący do przywracania prawidłowego 
rytmu serca u osoby, która doznała 
nagłego zatrzymania krążenia. To 
proste w obsłudze urządzenie, często 
wyposażone w jasne instrukcje dźwię-
kowe i wizualne, co umożliwia jego 
użycie nawet przez osoby bez specja-
listycznego przeszkolenia.

Aby ułatwić służbom ratunkowym 
szybkie dotarcie do poszkodowanego, 
jak i sprawne wywiezienie go z plaży, 
powstały tzw. „korytarze życia”, czyli 
wyznaczone specjalnie oznakowanymi 
parawanami trasy, od linii brzegowej 
do wyjścia na plażę. Takie korytarze są 
niezbędne do tego, aby móc błyska-
wicznie zareagować na niebezpieczeń-
stwo i sprawnie poruszać się wśród 
plażowiczów.

Ratownicy WOPR jak i Strażnicy Miej-
scy wyposażeni zostali w tzw. opaski 
bezpieczeństwa, na których możemy 
napisać numer telefonu lub ważną 
informację np. o stanie zdrowia, zało-
żyć dziecku lub osobie, która tego 
wymaga, na rękę i w razie zgubienia 
się lub zagrożenia, udzielający pomocy 
będą mieli możliwość szybkiego kon-
taktu z opiekunem. Zachęcamy do 
odbierania opasek od ratowników 
i strażników.

Wszystkie te udogodnienia nie zwal-
niają jednak plażowiczów z korzysta-
nia ze zdrowego rozsądku oraz zacho-
wania zasad bezpieczeństwa.
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Finał konkursu „Naturalnie, Kaszuby Północne”

Trzeci konkurs fotografii przyrod-
niczej „Naturalnie, Kaszuby Pół-

nocne” miał swój finał 25 kwiet-
nia o godz. 18:00 w parku miejskim 
w Jastarni. Wówczas zainaugurowano 
również wystawę pokonkursową.

Do konkursu przystąpiło ponad 160 
osób z całej Polski. Jury, złożone z pro-
fesjonalnych fotografów i miłośniczek 
Kaszub: Marty Balickiej, Joanny Boro-
wiec, Konrada Kędzior, Anny Julii 
Lewandowskiej, Barbary Mudlaff 
oraz Żanny Sępińskiej, oceniało prace 
w dwóch kategoriach: mieszkańcy/
mieszkanki i turyści/turystki.

Tak przedstawiają się wyniki:
MIESZKANKI / MIESZKAŃCY
• 1. miejsce: Rybak znad Małego 

Morza, aut . Aleksandra 
Kaźmierczak-Stępień

• 2. miejsce: Zimowy park wydmowy, 
aut. Ewa Helena Wójcik

• 3. miejsce: Cisza chłodnego świtu, 
aut. Mateusz Bonk

Wyróżnienia:
• Dokąd w dzień tupta sikorka, aut. 

Łukasz Król
• Łódeczka w mglistym słońcu, aut. 

Sylwia Boczyńska
• Mechelinki o poranku, aut. Mag-

dalena Szuryńska
• Mroźny poranek, aut. Jolanta 

Jeka-Roeske
• Pobudka ,  aut .  Kornel ia 

Trafankowska
• Przystań spokoju i refleksji, aut. 

Arkadiusz Śliwiński
• Rybackie łodzie otulone morzem, 

aut. Maria Kisielewicz

• Strażnicy leśnej ciszy, aut. Irene-
usz Kołodzik

• Światła północy, aut. Paweł Twork
• Sztorm na Bałtyku, aut. Wojciech 

Ulasiński
TURYSTKI / TURYŚCI
• 1. miejsce: Rozewskie buki, aut. 

Piotr Dras
• 2. miejsce: W oczekiwaniu na 

dobrą pogodę, aut. Andrzej 
Voelkner

• 3. miejsce: Po śladach do zorzy, 
aut. Iwona Krefft

Wyróżnienia:
• Dzikie konie we mgle, aut. Małgo-

rzata Kieda
• Kosmiczny wędrowiec, aut. Adam 

Gierałtowski
• Mgliście czy mroźno, aut. Joanna 

Dzienis
• Nie ma już takich zim, aut. Krzysz-

tof Winciorek
• Odlot, aut. Ewa Korzeniewska
• Ognisto-zimowy poranek, aut. 

Katarzyna Mijas

• Poranek na plaży, aut. Bogdan 
Sikorski

• Sople lodu na plaży w Białogórze, 
aut. Roman Wittbrodt

• W rezerwacie, aut. Izabela 
Kicińska

• W porcie, aut. Anna Kamińska
• Wąskotorówka, aut. Kamil Cywicki

Wyjątkowy wieczór uświetnił występ 
duetu muzycznego: Jakub Klemensie-
wicz oraz Dominik Kisiel prezentowali 
utwory z płyty poświęconej ludowej 
muzyce kaszubskiej z Jastarni, z której 
pochodzi saksofonista Jakub Klemensie-
wicz. Płyta: Cassubia - Live at Sfinks700 
- MJÙSE Records.

Czy chcecie zobaczyć rybaka Kazimierza 
Boldę w jego codziennej pracy? A może 
dacie się zaskoczyć temu, jak wygląda 
zdjęcie buków na podczerwieni, które 
zdobyło pierwsze miejsce w tegorocz-
nym, ogólnopolskim konkursie „Natural-
nie, Kaszuby Północne”?

38 różnych osób, kadrów, opowie-
ści, miejsc składają się na ekspozycję 
pokonkursową „Naturalnie, Kaszuby 
Północne”. Bohaterką jest przyroda. 
W 2025 roku tytuły zdjęć są po raz 
pierwszy w języku kaszubskim.

Wystawa fotograficzna do obejrzenia 
według planu:
1. Jastarnia - park miejski, 24 kwietnia 

- 23 maja
2. Hel - park rzeźby kaszubskiej, 24 

maja - 23 czerwca
3. Karwia - ul. Wojska Polskiego 

w pobliżu szkoły podstawowej, 24 
czerwca - 23 lipca

4. Białogóra - Izba pamięci, ul. Szkolna 
11, 24 lipca - 23 sierpnia.
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Zainwestuj w przyszłość na osiedlu Cetniewo we Władysławowie

Wielki sukces Jarmarku Rozmaitości w Karwi

Gmina Władysławowo ogłasza prze-
targ na sprzedaż atrakcyjnej nie-

ruchomości gruntowej położonej przy 
ul. Jachtowej we Władysławowie. To 
wyjątkowa propozycja dla inwestorów 
zainteresowanych budową obiektu pen-
sjonatowego w jednej z najbardziej pożą-
danych lokalizacji na polskim wybrzeżu.

Dane nieruchomości:
• numer działki: 136, obręb Władysła-

wowo 09
• powierzchnia: 2797 m²
• przeznaczenie: zgodnie z miejsco-

wym planem zagospodarowania 
przestrzennego – teren zabudowy 
pensjonatowej (33 MP)

• parametry zabudowy: maksymalna 
powierzchnia zabudowy 20%, 
dopuszczalna wysokość to dwie kon-
dygnacje oraz poddasze użytkowe

• dostęp do drogi publicznej – bezpo-
średnio od ul. Jachtowej

• media dostępne w sąsiedztwie

Cena wywoławcza: 1 500 000,00 zł 
netto (do ceny doliczony zostanie poda-
tek VAT w wysokości 23%) Wadium: 300 
000,00 zł – termin wpłaty: do 22 lipca 
2025 r.

Cetniewo to jedna z najprężniej 

rozwijających się dzielnic Władysławowa, 
położona w pobliżu plaży, Ośrodka Przy-
gotowań Olimpijskich, ścieżek rowero-
wych oraz licznych atrakcji turystycznych. 

Okolica charakteryzuje się nowoczesną 
zabudową, dostępem do pełnej infra-
struktury oraz rosnącym potencjałem 
inwestycyjnym. Teren ten doskonale 
nadaje się pod budowę kameralnego 
pensjonatu, apartamentów na wynajem 
krótkoterminowy lub komfortowego 
domu wakacyjnego. Wysokie zaintere-
sowanie turystów sprawia, że sezon trwa 

tu od wczesnej wiosny do późnej jesieni, 
co zapewnia stabilne i atrakcyjne przy-
chody z najmu.

Szczegóły przetargu oraz pełna doku-
mentacja dostępne są na stronie Biu-
letynu Informacji Publicznej Gminy 
Władysławowo.

Dodatkowe informacje można uzy-
skać pod numerem telefonu: 58 674 
54 49 lub pisząc na adres e-mail:  
w.serocka@wladyslawowo.pl

Jeden z majowych weekendów 
w Karwi upłynął pod zankiem wyjąt-

kowej atmosfery. Wszystko za sprawą 
Jarmarku Rozmaitości, który przy-
ciągnął tłumy odwiedzających oraz 
wystawców z wielu miejscowości, 
m.in. z Pucka, Żukowa, Starzyna, Sła-
woszyna, Wejherowa, Władysławowa 
i innych zakątków regionu. 

Różnorodność asortymentu zachwy-
cała. Można było znaleźć odzież, biżu-
terię, znaczki, porcelanę, zabawki i wiele 
innych skarbów. Każdy mógł upolo-
wać coś wyjątkowego. Nie brakowało 
perełek dla kolekcjonerów, miłośników 
rękodzieła, a także okazji dla łowców 
stylowych dodatków. Szczególnym 
punktem wydarzenia był charytatywny 
kącik kulinarny. Podczas pchlego targu 
odwiedzający mogli wesprzeć uczniów 
Szkoły Podstawowej w Karwi poprzez 

zakup domowego ciasta, kawy i herbaty. 
Dochód z tej inicjatywy zostanie w cało-
ści przeznaczony na potrzeby szkoły 
i uczniów. 

Pomysłodawczynią i organizatorką wyda-
rzenia była radna miejska Ewa Staniszew-
ska, która z wielkim zaangażowaniem 

czuwała nad każdym szczegółem 
jarmarku.

– Pani Ewo, gratuluję pomysłu! Kiedy można 
spodziewać się następnego takiego wyda-
rzenia? – takie słowa usłyszała organiza-
torka od jednego z gości. 

To najlepsza recenzja tego, co udało się 
wspólnie stworzyć. Nie zabrakło rów-
nież słów uznania od samych wystawców. 
Wielu z nich dziękowało za możliwość 
udziału i już dopytuje o kolejny termin. 
Radna Ewa Staniszewska zapowiada, 
że planuje powtórkę wydarzenia i myśli 
o urozmaiceniu jarmarku dodatkowymi 
atrakcjami, zwłaszcza dla najmłodszych. 
Karwia pokazała, że lokalne inicjatywy 
mają wielką moc, integrują mieszkańców, 
wspierają edukację i tworzą przestrzeń do 
dzielenia się pasją. Czekamy z niecierpli-
wością na kolejną edycję!
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Uczniowie z naszej gminy znowu pokazali rowerową klasę

Zakończyła się tegoroczna edycja 
ogólnopolskiej kampanii Rowerowy 

Maj, a uczniowie i przedszkolaki z Gminy 
Władysławowo po raz kolejny udowod-
nili, że łączenie ruchu z troską o środo-
wisko może być nie tylko pożyteczne, 
ale i pełne radości!

Przez cały maj dzieci codziennie docie-
rały do szkół i przedszkola na rowerach, 
hulajnogach, rolkach czy deskorolkach 
– każdy przejazd to punkt w rywali-
zacji o nagrody, ale przede wszystkim 
ogromna satysfakcja z udziału w zdro-
wej, ekologicznej zabawie. W kam-
panii wzięło udział aż 736 aktywnych 
uczestników z sześciu placówek naszej 
gminy, czyli o 42 osoby więcej niż w roku 
ubiegłym.

Rowerowy Maj zjednoczył: Szkołę Pod-
stawową w Karwi, Szkołę Podstawową 
w Jastrzębiej Górze, Szkołę Podstawową 
w Chłapowie, Szkołę Podstawową nr 2 
we Władysławowie, Szkołę Podstawową 
nr 3 we Władysławowie, oraz Przed-
szkole Publiczne nr 1 we Władysławowie. 
Łącznie uczniowie i przedszkolaki wyko-
nali imponującą liczbę 15 950 przejazdów, 
co nie tylko pokazuje rosnące zaintere-
sowanie akcją, ale także coraz większą 
regularność i zaangażowanie dzieci i ich 
rodzin. W kampanii udział wzięło 77 
klas i grup – to rekordowe liczby, które 
świadczą o sile naszej lokalnej społecz-
ności. Jak co roku, nie zabrakło nagród. 
Każdy, kto uzbierał co najmniej 12 prze-
jazdów, otrzymał pamiątkową poduszkę 
z tegorocznej edycji. Natomiast najlepsze 
klasy i grupy w każdej placówce zostały 
nagrodzone biletami do Multikina – to 

zasłużona nagroda za codzienny wysiłek 
i wytrwałość.

Ogromne podziękowania należą się 
koordynatorom kampanii, którzy czu-
wali nad jej przebiegiem i z entuzja-
zmem wspierali dzieci każdego dnia: 
Marta Bieszka – Przedszkole Publiczne 
nr 1 Michał Korzeniewski – SP nr 2 we 
Władysławowie Daria Kreńska – SP 
w Karwi Michał Pawlina i Katarzyna 
Siniczyn – SP nr 3 we Władysławowie 
Dominic Świątkiewicz – SP w Jastrzę-
biej Górze Małgorzata Wołoszyk – SP 
w Chłapowie.

Nad całą kampanią Rowerowy Maj 
w Gminie Władysławowo czuwał 

Ośrodek Sportu i Rekreacji we 
Władysławowie.

Dziękujemy także nauczycielom, 
dyrektorom placówek oraz rodzicom 
– Wasze wsparcie i codzienna moty-
wacja były nieocenione. Dzięki Wam 
Rowerowy Maj w Gminie Władysła-
wowo to coś więcej niż tylko kampa-
nia – to już lokalna tradycja!

Choć Rowerowy Maj 2025 dobiegł 
końca, mamy nadzieję, że rowery, 
hulajnogi i ekologiczne nawyki zostaną 
z nami na cały rok. Do zobaczenia 
w przyszłej edycji – z jeszcze więk-
szą energią!
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Przypominamy wszystkim miesz-
kańcom, jak i turystom prze-

bywającym na terenie Gminy 
Władysławowo o obowiązującej 
w wyznaczonych miejscach Stre-
fie Płatnego Parkowania. Za postój 
w SPP należy uiścić stosowną opłatę. 

a) Opłatę całoroczną w lokalizacjach: 
• ul. Hryniewieckiego we Włady-

sławowie na działkach nr 188/5, 
341/1, 341/10 oraz części działki 
nr 330/57 (obręb Władysławowo 
0003) – od „małej bramy Szku-
ner”; do skrzyżowania z ulicą Kole-
jową (ciąg parkingu według nie-
bieskiego oznaczenia na mapie) 

• ul. Kaszubskiej w Jastrzębiej 
Górze; 

b) Corocznie w terminie od 1 maja do 
31 października w lokalizacjach: 
• ul. Hryniewieckiego we Władysła-

wowie na części działki nr 330/57 
(obręb Władysławowo 0003) – od 
skrzyżowania z ulicą Portową do 
„małej bramy Szkunera” (ciąg par-
kingu według czerwonego ozna-
czenia na mapie); 

• ul. Towarowej we Władysławowie 
na działach nr 192/1, 193/1 (obręb 
Władysławowo 0003), 

c) Corocznie w terminie od 15 czerwca 
do 31 sierpnia w lokalizacjach: 

Na terenie Gminy Władysławowo 
Strefa Płatnego Parkowania obowią-
zuje w obrębie następujących dróg 
publicznych: 

w miejscowości Władysławowo: 
• ul. Kolejowa 
• ul. Sportowa 
• ul. Spokojna (odcinek od Alei 

Gwiazd Sportu do ul. Sportowej) 
• ul. Towarowa (parking naprze-

ciwko budynku Poczty Polskiej 
tj. teren części działek nr 469/8 
i 345/4 w obrębie Władysławowo 
0004) 

• ul. Torowa 
• ul. Morska 
• ul. Parkowa 
• ul. Ks. Merkleina (parking zloka-

lizowany na dz. nr 159/4, obręb 
0003 Władysławowo) 

• ul. Brzozowa 
• ul. Portowa 

w miejscowości Jastrzębia Góra: 
• ul. Pucka 
• ul. Słowackiego 
• ul. Droga Rybacka 
• ul. Rozewska 
• ul. Piastowska 
• ul. Uzdrowiskowa 
• ul. Klonowa 

w miejscowości Karwia: 
• ul. Wojska Polskiego 

w miejscowości Chałupy: 
• ul. Sztormowa
• ul. Bosmańska

Więcej informacji dostępnych jest na 
stronie internetowej wladyslawowo.pl 

Strefa Płatnego Parkowania
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70-lecie Szkunera

Amazonki świętują 30-lecie działalności
Stowarzyszenie Kobiet 

Amazonki w Pucku 
obchodziło wyjątkowy jubi-
leusz – 30-lecie swojej dzia-
łalności. Uroczystość zgro-
madziła wielu gości, wśród 
których znaleźli się m.in. 
Burmistrz Gminy Włady-
sławowo, przedstawiciel 
Urzędu Miasta Puck, Wice-
starosta Powiatu Puckiego, 
Wójt Gminy Puck, Wicepre-
zes Banku Spółdzielczego, 
przedstawiciel Hospicjum 
Puckiego oraz reprezentanci 
lokalnych stowarzyszeń 
i organizacji.

Prezes puckiego Stowarzy-
szenia Amazonek serdecznie 
powitała wszystkich zebra-
nych, wyrażając wdzięcz-
ność za obecność, wsparcie 
i zaangażowanie.

– To dzięki Waszej obecności, 
współpracy  i  trosce możemy 
nie tylko podnosić świadomość 
na  temat  walki  z  chorobami 
nowotworowymi, ale również 
inspirować innych do działania 
i niesienia pomocy – mówiła ze 
wzruszeniem.

Stowarzyszenie Kobiet Ama-
zonki skupia kobiety, które 
przeszły lub nadal zmagają 
się z chorobą nowotworową, 
przede wszystkim rakiem 
piersi. Ich misją jest nie tylko 
wzajemne wsparcie psy-
chiczne, ale także edukacja 
i promocja zdrowego stylu 
życia. Członkinie regular-
nie uczestniczą w zajęciach 
gimnastycznych, masażach 
i innych formach rehabilita-
cji, które pomagają w powro-
cie do zdrowia i poprawiają 
samopoczucie. Historia 
ruchu amazonek sięga 1987 
roku, kiedy to w Warszawie 

– przy Centrum Onkologii 
i Obywatelskim Komitecie 
Zwalczania Raka – powstał 
pierwszy w Polsce klub kobiet 
po mastektomii. Obecnie 
w Polsce działa około 200 
klubów zrzeszających łącz-
nie blisko 25 tysięcy kobiet, 
połączonych w ogólnopol-
ską Federację Stowarzy-
szeń „Amazonki” z siedzibą 
w Poznaniu.

Puckie Stowarzyszenie 
powstało 25 maja 1995 
roku jako filia Gdańskiego 
Klubu Amazonki i przez trzy 
dekady nieprzerwanie służy 

wsparciem kobietom dotknię-
tym chorobą nowotworową.

– Jesteśmy dumne z  tego, co 
udało nam się wspólnie osią-
gnąć. To dzięki Waszej sile, deter-
minacji i wsparciu udało się zbu-
dować silną społeczność, która 
dodaje otuchy i nadziei każdej 
z nas – podkreśliły przedsta-
wicielki stowarzyszenia.

Z okazji jubileuszu członki-
nie Amazonek nie tylko świę-
towały, ale także spojrzały 
z nadzieją w przyszłość.

–  Niech  ten  jubileusz  będzie 
dla  nas  symbolem  jedno-
ści, wytrwałości  i niegasnącej 
nadziei na lepsze jutro – zakoń-
czyła przemowę prezeska.

Trzydzieści lat to nie tylko czas 
wspomnień, ale i inspiracja do 
dalszej pracy na rzecz kobiet, 
które każdego dnia zmagają 
się z chorobą. Puckie Ama-
zonki udowadniają, że razem 
można więcej. Można prze-
zwyciężać strach, odzyskiwać 
siłę i dawać innym przykład 
odwagi oraz nadziei.

W tym roku swój Jubile-
usz obchodziła firma 

„Szkuner”. To już 70 lat, od 
kiedy we Władysławowie 
powstało Przedsiębiorstwo 
Połowów i Usług Rybackich 
SZKUNER. 

Z tej wyjątkowej okazji Bur-
mistrz Władysławowa Roman 
Kużel wraz z zastępcą Kami-
lem Pach oraz Przewodniczą-
cym Rady Miejskiej Adamem 
Białasem uczestniczyli w uro-
czystej gali, podczas której 
złożyli na ręce prezesa spółki 
gratulacje i wyrazy uznania. 

„Szkuner” Sp. z o. o. istnieje od 
stycznia 1955 roku, a jego sie-
dziba znajduje się w porcie we 

Władysławowie. Jest to naj-
większy port rybacki w Polsce. 
Główną działalnością firmy 
są połowy na wodach Bał-
tyku oraz przetwórstwo ryb. 
„Szkuner” jest właścicielem 
5 kutrów rybackich, poza 
tym posiada przestronne 
hale produkcyjne, nowocze-
sne maszyny i urządzenia do 
przetwórstwa ryb, chłodnie, 
komory zerowe, a także szafy 
i tunel zamrażalniczy. „Szku-
ner” jest producentem prze-
tworów rybnych, świeżych 
i mrożonych. Świadczy rów-
nież usługi w zakresie prze-
twórstwa rybnego z  powie-
rzonego surowca.

Ponadto istotny element 

przedsiębiorstwa stanowi 
stocznia remontowa, która 
przeprowadza remonty roczne 
i kapitalne zarówno jednostek 
własnych jak i obcych armato-
rów. Spółka zarządza również 
portem we Władysławowie 

i świadczy usługi portowe, 
m.in. usługi przeładunkowe. 
Dziękujemy za to, że jeste-
ście częścią historii Włady-
sławowa i życzymy kolejnych 
lat pełnych sukcesów. 
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Kaszubskie Drogi do Niepodległej. Casus Rodu Torlińskich 

W piątek, 16 maja w Urzędzie Miej-
skim we Władysławowie odbyła 

się promocja wydawnictwa pt. „Kaszub-
skie Drogi do Niepodległej. Casus Rodu 
Torlińskich”. Jest ono poświęcone historii 
lokalnej i dziejom jednej rodziny.
 
Wydarzenie otworzyły: dyrektor Biblio-
teki Miejskiej i Powiatowej we Włady-
sławowie Bogumiła Ceynowa-Kasprzyk 
i dyrektor Muzeum Ziemi Puckiej Barbara 
Kos-Dąbrowska. Następnie o powstaniu 
książki i o wystawie, która była jej pod-
stawą opowiedzieli: Joanna Grochow-
ska- prezes Stowarzyszenia Przyjaciół 
Muzeum Ziemi Puckiej, Aleksandra Sie-
licka - dyrektor Muzeum Piśmiennictwa 
i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wej-
herowie oraz dr Michał Hinc, autor owej 
wystawy, w imieniu swoim oraz nieobec-
nej współautorki Janiny Kurowskiej.

Wojciech Grabe i Tomasz Żmuda-
-Trzebiatowski przedstawili bogatą 
historię rodu i podzielili się własnymi 
wspomnieniami.

Wszystkiego z zaciekawieniem wysłu-
chała licznie zgromadzona publicz-
ność, na którą czekał nie tylko słodki 
poczęstunek, ale też wspólne zdję-
cie i oczywiście bohaterka wieczoru 
- książka. Muzycznym akcentem 
był występ zespołu „Kaszubianki” 
z Władysławowa. 
 
Partnerami projektu w ramach, któ-
rego wydano książkę: Muzeum Ziemi 
Puckiej im. Floriana Ceynowy, Muzeum 
Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-
-Pomorskiej w Wejherowie, Miejska 
i Powiatowa Biblioteka Publiczna we 
Władysławowie, Wydawnictwo BiT 
oraz rodzina Torlińskich. 
 
Wydanie publikacji wsparli: Gmina 
Władysławowo, Powiat Pucki i rodzina 
Torlińskich.

Roztańczone Władysławowo
Pierwszy tegoroczny 

festyn organizowany 
wspólnie przez wszystkie 
Zarządy Osiedli Władysła-
wowa, zrealizowany został 
na Osiedlu Żwirowa 10 maja, 
pod nazwą „Roztańczone 
Władysławowo”. Celem 
imprezy była integracja 
mieszkańców. Całe sobot-
nie popołudnie i wieczór na 
Osiedlu Żwirowa upłynęły 
pod znakiem tańca i dobrej 
zabawy.

W programie znalazły się m.in. 
terenowa gra w Parku Miej-
skim oraz potańcówka z DJ 
Krisem przy ul. Wyzwolenia. 

Były też liczne stoiska gastro-
nomiczne, rozrywka dla naj-
młodszych, ognisko, pieczenie 
kiełbasek i plenerowy „par-
kiet”, który szybko zapełnili 
amatorzy tańca.

Pierwsza edycja imprezy 
zakończyła się ogromnym 
sukcesem. Pogoda dopisała, 
wszyscy świetnie się bawili, 
a z twarzy dzieci jak i doro-
słych nie znikały uśmie-
chy. Mamy nadzieję, że taka 
forma integracji wszystkich 
osiedli naszego miasta wej-
dzie na stałe do kalendarza 
imprez i będzie odbywała się 
cyklicznie.
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Przeżyjmy to jeszcze raz filmowo

Maków Podhalański z muzyczną wizytą w naszej gminie

W piątek, 23 maja, w sali 
103 Urzędu Miejskiego 

we Władysławowie odbyła 
się premiera autorskich 
filmów pt: „Kaszubskie wesele 
przóde lat” i „Raut u Torliń-
skich”, będący kontynuacją 
filmu z pierwszego rejsu gen. 
Hallera pod polską banderą 
na pełnym morzu w Wiel-
kiej Wsi w dniu 11.02.1020 r. 
Premiera przyciągnęła wielu 
gości, w tym „aktorów” 
odtwórców głównych ról, 
a panująca atmosfera była 
pełna emocji i nostalgii.

Owacje na stojąco otrzymała 
Bogumiła Ceynowa-Kasprzyk, 
dyrektor Miejskiej Biblioteki 
Publicznej, pomysłodawczyni 
wielu imprez o charakterze 
regionalnym, za które trzy 

lata temu otrzymała tytuł 
Ambasadora Kultury Gminy 
Władysławowa.

Film „Kaszubskie wesele 
przóde lat” był relacją z wyda-
rzenia, które odbyło się 22 
czerwca 2024 roku na Szo-
tlandzie we Władysławowie, 

a który nawiązywał do tra-
dycji wesela sprzed lat. Film 
powstał z pasji, marzeń 
i ogromnego zaangażowania 
wielu ludzi. Aż trudno uwie-
rzyć w to, że amatorzy, którzy 
wyrazili zgodę na udział w tych 
wydarzeniach tak potrafili 
wczuć się w „odgrywane” 

przez siebie role, że trudno 
było oprzeć się wrażeniu, że 
nie byli to aktorzy.

Stworzono dokumenty, aby 
w przyszłości można było 
wiernie je odtworzyć i przypo-
mnieć jak to kiedyś na Kaszu-
bach się żyło i o tradycję regio-
nalną należycie się dbało.

Koło Gospodyń we Włady-
sławowie, któremu od ponad 
20 lat szefuje Bogumiła 
Ceynowa-Kasprzyk za film 
„Kaszubskie wesele przóde 
lat” otrzymało prestiżową 
nagrodę „Bursztynowej Kogi” 
za 2024 r. Organizatorem 
pokazu była Miejska i Powia-
towa Biblioteka Publiczna we 
Władysławowie.

oprac. B. Ceynowa-Kasprzyk

Śpiewnie, tanecznie i z góralskim 
przytupem. Naszą gminę odwiedzili 

wyjątkowi goście z Makowa Podhalań-
skiego, miasta partnerskiego Gminy 
Władysławowo. 

Dzieci i młodzież z regionalnych zespo-
łów przyjechały nad morze, by podzie-
lić się swoją kulturą, muzyką i sercem, 
a zrobili to w prawdziwie mistrzowskim 

stylu! Młodzi górale zaprezentowali 
swój talent najpierw w Zespole Szkół 
nr 1 we Władysławowie, a następnie 
w Szkole Podstawowej w Chłapowie. 
Były skrzypce, wspólne śpiewy, a nogi 
same rwały się do zbójnickiego tańca!

Publiczność, zarówno dzieci, jak i doro-
śli, nie kryła zachwytu dla kunsztu, 
zaangażowania i autentycznej radości, 

z jaką prezentowano tradycyjne podha-
lańskie pieśni i stroje. Takie spotkania 
to nie tylko świetna zabawa, ale i ważny 
krok w budowaniu mostów między 
regionami. Od gór po morze, przyjaźń 
Makowa Podhalańskiego i Władysła-
wowa kwitnie i inspiruje! Serdecznie 
dziękujemy za tę niezwykłą wizytę 
i czekamy z otwartymi ramionami na 
kolejne spotkanie.
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Niezapomniany Dzień Dziecka
Pierwszy weekend czerwca we Wła-

dysławowie rozbrzmiewał śmie-
chem dzieci i niosącą się muzyką. 
Wszystko za sprawą wyjątkowego 
Gminnego Dnia Dziecka. Udało się go 
zorganizować na terenie za domem 
Rybaka, dzięki wspaniałej współpracy 
wszystkich Zarządów Osiedli: Śród-
mieście, Hallerowo, Szotland, Cet-
niewo, Żwirowa.

Na dzieci oraz całe ich rodziny czekały 
przeróżne atrakcje:
• dmuchańce,
• kolorowe warsztaty plastyczne,
• wesołe miasteczko,
• animacje,
• lody i różne słodkości,
• tańce, muzyka i morze radości!

Całe rodziny wyśmienicie się bawiły, 
masa atrakcji oraz sprzyjająca pogoda 
pozwoliły na długie godziny nieza-
pomnianych wrażeń z uśmiechem na 
ustach. 

W imieniu Zarządu Osiedla Śródmieście 
oraz wszystkich osiedli we Władysła-
wowie pragniemy serdecznie podzię-
kować za wsparcie i pomoc w organi-
zacji tego pięknego wydarzenia. 
Do realizacji wydarzenia swoją 
cegiełkę dołożyli: Urząd Miejski we 

Władysławowie, Północnokaszub-
ska Lokalna Grupa Rybacka, Ośrodek 
Sportu i Rekreacji we Władysławowie, 
Centrum Kultury we Władysławowie, 
Ochotnicza Straż Pożarna Władysła-
wowo, Straż Miejska we Władysławo-
wie, Komisariat Policji we Władysła-
wowie, Lunapark Sowiński, „Urodzinki 
u Halinki”, „Wojdatki- rękodzieło 
z pasją”, Meleksik Władysławowo, Błę-
kitna Szkoła, Mariusz Głowienka, Anna 

Necel-Kruppa, Justyna Henning, Anna 
Grembowska, Firma „Abruko”,Liliana 
Zasada.

Wasza życzliwość, zaangażowanie 
i hojność pozwoliły stworzyć niezapo-
mniane wydarzenie, które przyniosło 
uśmiech na twarzach naszych najmłod-
szych mieszkańców. Dzięki Wam dzieci 
miały okazję przeżyć wiele wspania-
łych chwil i beztroskiej zabawy.
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W pierwszy weekend 
czerwca, w dniach 

6–8 czerwca 2025 roku, 
na kempingu Chałupy 
6 odbyła się czwarta edycja 
festiwalu Hel Riders – 
wyjątkowego wydarze-
nia, które po raz kolejny 
połączyło miłośników kla-
sycznej motoryzacji, sur-
fingu, deskorolki i sztuki 
w jednym niezapomnia-
nym miejscu, nad Zatoką 
Pucką. To właśnie tutaj, na 
Kempingu Chałupy 6, spo-
tkali się ludzie z całej Polski 
i zagranicy, których łączy 
jedno – pasja.

W tym roku Hel Riders 
przyciągnął ponad 100 kla-
sycznych pojazdów, z czego 
większość stanowiły legen-
darne modele Porsche chło-
dzone powietrzem. Wśród 
nich nie zabrakło absolut-
nej perełki. Ikony motor-
sportu lat 70-tych - 1600 
konnego Porsche 917/30 
w malowaniu Vaillant, 
symbolu motoryzacyjnej 
doskonałości i hołdu dla 

wyścigowego dziedzictwa 
marki. 

Program w ydarzenia 
był niezwykle bogaty 
i zróżnicowany. Przez 
trzy dni uczestnicy mogli 
wziąć udział w Road 
Tourach organizowanych 

przez Porsche. Osobną 
atrakcją był Kaszëbë Sur-
fari – rajd turystyczny 
o długości ponad 150 km, 
w którym wystartowało 
aż 75 załóg dwuosobowych, 
podziwiając najpiękniejsze 
zakątki Kaszub.

Hel Riders to jednak nie 
tylko samochody – to rów-
nież przestrzeń dla sztuki, 
sportu i wyjątkowych 
emocji. Wśród najbardziej 
spektakularnych atrakcji 
znalazły się:
• Zawody deskorol-

kowe na… pływającej 
rampie, która dryfo-
wała po wodach Zatoki 
Puckiej,

• I n s t a l a c j a  a r t y -
styczna pt. “Keep it 
Magic”, stworzona 
z karoserii klasycznego 
Porsche 911 autorstwa 
Mateusza Von Motza. 
Artysta jest również 
założycielem fundacji 
Keep It Magic, w cen-
trum której zaintereso-
wania są osoby w spek-
trum autyzmu,

• Koncert „Albo ina-
czej”, gdzie artyści Kry-
styna Prońko, Andrzej 
Dąbrowski, Eldo, Kasia 

Lins zaprezentowali 
utwory będące klasyką 
polskiego hip-hopu,

• Studio tatuażu, z któ-
rego skorzystało ponad 
50 osób – wielu uczest-
ników wróciło z Helu 
z pamiątką na całe 
życie,

• Zawody simracin-
gowe na profesjonal-
nym symulatorze 3DOF 
za kierownicą Porsche 
911 GT3RS.

Kolejnym punktem pro-
gramu był także Road 
Flavor – sesja zdjęciowa 
żółtych klasyków w porcie 
Władysławowo, która 
przyciągnęła uwagę nie 
tylko uczestników, ale 
również lokalnych miesz-
kańców i turystów. Festi-
wal zagościł też w porcie 
w Jastarni, gdzie zorga-
nizowano otwarty foto-
-spot, dostępny dla szerszej 
publiczności.

Nie zabrakło również 
atrakcji dla kobiet, których 
organizatorem była marka 
Cetaphil. Odbyły się Brunch 
& Yoga oraz zabiegi relaksa-
cyjne w mobilnych gabine-
tach wellness.

Hel Riders - festiwal stylu życia
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W ramach Strefy Motorsport uczest-
nicy mogli wziąć udział w konkur-
sie, w którym nagrodą był wyjazd na 
weekend wyścigowy w ramach Porsche 
Sports Cup Deutschland. Z kolei Strefa 
DAKAR zaprezentowała oryginalne 
Porsche 924, za którego kierownicą 
Tomasz Staniszewski wraz ze swoim 
zespołem zajęli 4. miejsce w tegorocz-
nym Dakar Classic.

Dodatkowym smaczkiem była 
zamknięta impreza „Offroadowy 
prolog”, zorganizowana w żwirowni, 

gdzie aż 15 uterenowionych Porsche 
wzięło udział w ekstremalnej sesji zdję-
ciowej i pokazie jazdy terenowej.

Na scenie głównej festiwalu odbyło 
się również 7 wywiadów z ciekawymi 
postaciami świata motoryzacji i kultury, 
które wkrótce będzie można obejrzeć na 
oficjalnym kanale YouTube Hel Riders.

Dzięki wyjątkowemu klimatowi, zaanga-
żowanej społeczności i połączeniu pasji 
z estetyką, Hel Riders stał się jednym 
z najbardziej charakterystycznych 

i wyczekiwanych wydarzeń na polskim 
wybrzeżu. Hel Riders 2025 udowodnił, 
że motoryzacja może być czymś więcej 
niż tylko maszynami – może być stylem 
życia, formą ekspresji i przestrzenią do 
budowania wspólnoty.

Ogromne podziękowania należą się 
organizatorowi - Tadeuszowi Elwar-
towi za pomysłowość, konsekwen-
cję i determinację w realizacji tego 
oraz innych działań, które wzbogacają 
ofertę kulturalną Chałup i całej Gminy 
Władysławowo.

Sołectwa Karwia i Ostrowo świętowały Dzień Dziecka

W sobotę, 31 maja 2025 roku, 
teren przy Szkole Podstawowej 

w Karwi zamienił się w prawdziwe kró-
lestwo dziecięcej radości. Wszystko za 
sprawą Gminnego Dnia Dziecka, zorga-
nizowanego dzięki współpracy Sołec-
twa Ostrowo, Sołectwa Karwia, Rady 
Rodziców oraz Szkoły Podstawowej 
w Karwi.

Wydarzenie odbyło się przy wsparciu 
finansowym Gminy Władysławowo – 
z budżetu gminy przeznaczono 5000 
zł, oddanych do dyspozycji Sołectwa 
Ostrowo. Inicjatywę wsparli również 
lokalni przedsiębiorcy: AL Piekarnia-Cu-
kiernia, firma Raf-Tur Rafał Ceynowa, 
a także Radny Gminy Puck, Przemysław 
Grandicki. Na dzieci i ich rodziny czekało 
mnóstwo atrakcji: wesołe dmuchańce, 
ekscytująca strzelnica prowadzona 
przez Strzelecki Klub Sportowy Glock, 
aromatyczny grill, słodkie przysmaki: 

popcorn, wata cukrowa i lemoniada, 
muzyczna oprawa zapewniona przez 
energetycznego DJ Zito, pokaz sprzętu 
ratowniczego przygotowany przez OSP 
Karwia, obecność Policji z Władysła-
wowa, która cieszyła się dużym zainte-
resowaniem najmłodszych, kreatywne 
animacje i zabawy sportowe, kącik 
urody: warkoczyki, malowanie twarzy 
i inne niespodzianki. Dodatkową war-
tość imprezie nadała kawiarenka cha-
rytatywna, z której cały dochód został 
przeznaczony na Hospicjum dla Dzieci 
w Gdyni.

Tegoroczny Gminny Dzień Dziecka był 
nie tylko czasem zabawy, ale także pięk-
nym przykładem lokalnej solidarności 
i zaangażowania. Dziękujemy wszystkim 
organizatorom i sponsorom za stworze-
nie wyjątkowego dnia, który na długo 
pozostanie w pamięci najmłodszych 
mieszkańców naszej gminy.
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Dzień Dziecka w Tupadłach

Mimo deszczu – uśmie-
chów nie brakowało! 

Tupadły po raz szósty stały 
się kolorowym centrum 
dziecięcej radości, śmie-
chu i dobrej zabawy. Dzień 
Dziecka, choć w tym roku 
wystawiony na próbę przez 
kapryśną pogodę  – udo-
wodnił, że nie ma lepszego 
leku na chmury niż wspólne 
świętowanie!

Dzięki sprytowi organizato-
rów i zaangażowaniu uczest-
ników udało się wyko-
rzystać każde pogodowe 
„okienko” – a tych kilka chwil 
bez deszczu wystarczyło, 
by dzieci mogły skorzystać 
z licznych atrakcji. Na naj-
młodszych czekały dmu-
chane tory przeszkód, zjeż-
dżalnie, karuzela wenecka 
i trampoliny. Gwar, śmiech 

i radość rozbrzmiewały 
nad całą okolicą – wszyscy 
świetnie się bawili! Choć 
nie wszystko poszło zgod-
nie z planem, to nie zabra-
kło tego, co najważniejsze: 

serdeczności, wspólnoty 
i zaangażowania.

Dziękujemy wszystkim 
darczyńcom, partnerom 
i osobom, które poświęciły 

swój czas, energię i serce, 
by ten dzień był wyjąt-
kowy – mimo niesprzyjają-
cej aury. Szczególne podzię-
kowania kierujemy do: 
Sołectwa Tupadły z Hanną 
Foelkner na czele, Dyrekcji, 
Nauczycieli oraz dzieci ze 
Szkoły Podstawowej im. Ste-
fana Żeromskiego w Jastrzę-
biej Górze, Sołtysa Jastrzę-
biej Góry – Stanisława 
Miotke, Klubu Sportowego 
Jantarek, CHEER Team – KS 
Władysławowo oraz Sołec-
twa Rozewie reprezento-
wanego przez Grzegorza 
Matuszczyka – bez Was ten 
dzień by się nie udał!

Już dziś z uśmiechem spoglą-
damy w przyszłość i zama-
wiamy słońce na kolejną 
edycję! Do zobaczenia za 
rok! 
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Mała ojczyzna widziana oczami dziecka - konkurs plastyczny

Rozbudzenie wśród najmłodszych 
mieszkańców naszego regionu 

poczucia tożsamości regionalnej oraz 
kształtowanie świadomości kultu-
rowej i historycznej poprzez sztukę 
– to główny cel powiatowego kon-
kursu plastycznego pod hasłem „Mała 
ojczyzna widziana oczami dziecka”.

Wydarzenie odbyło się dzięki współ-
pracy Starostwa Puckiego, Urzędu 
Miejskiego we Władysławowie oraz 
sołectw: Jastrzębia Góra, Rozewie 
i Tupadły. Patronat nad konkursem 
objęli Starosta Powiatu Puckiego Jaro-
sław Białk oraz Burmistrz Władysła-
wowa Roman Kużel. 

Do konkursu zgłoszono aż 210 prac, 
wykonanych przez uczniów szkół pod-
stawowych z terenu powiatu puckiego. 
Młodzi artyści zaprezentowali w nich 
swoją wizję Kaszub – regionu pełnego 
barw, symboli, tradycji i codziennego 
życia widzianego dziecięcymi oczami. 
Ich twórczość była prawdziwym świę-
tem wyobraźni i emocji. Komisja kon-
kursowa w składzie: Tomasz Herr-
mann, Magdalena Szyczewska, Jakub 
Groenwald, Hanna Foelkner, Hanna 
Nowak oraz Katarzyna Marchewka, 
miała niełatwe zadanie, wybiera-
jąc spośród tak wielu inspirujących 

i różnorodnych prac.Kategoria klas 
I–IV:
• I miejsce: Marcel Elwart –  

SP Łebcz
• II miejsce: Oliwia Kupska i Jakub 

Bystram – SP Chłapowo
• III miejsce: Jakub Januchta –  

SP Chłapowo
• Wyróżnienia: Jan Felkner –  

SP Jastrzębia Góra, Barbara Hoeft 
– SP Wierzchucino, Marcel Cey-
nowa – SP Karwia

Kategoria klas V–VIII:
• I miejsce: Nikola Zinkel – SP Łebcz
• II miejsce: Dominika Głombiowska 

– SP Chłapowo
• III miejsce: Aleksandra Cieplińska 

– SP Łebcz
• Wyróżnienia: Maja Białk –  

SP Łebcz, Kamil Talaśka – SP Mie-
roszyno, Nikola Rigga – SP Łebcz

Nagrody specjalne otrzymali: Szymon 
Otrombke (SP Jastrzębia Góra), Liwia 
Piotrowska (SP Karwia), Piotr Gran-
dicki (SP Łebcz), Gabriela Friedrich (SP 
Jastrzębia Góra)

Szczególne podziękowania kierujemy 
do koordynatorek konkursu z ramie-
nia szkoły: Damiany Haase-Rydelek, 
Darii Koziróg oraz Anny Sobolewskiej, 
których zaangażowanie i opieka nad 
młodymi twórcami były nieocenione. 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom 
za udział i gratulujemy laureatom!

Wasze prace pokazały, jak pięknie 
można opowiedzieć o swojej „małej 
ojczyźnie” – z wrażliwością, pasją 
i autentyczną dumą z bycia częścią 
kaszubskiej ziemi. Już dziś zapraszamy 
do udziału w drugiej edycji konkursu 
za rok – nie możemy się doczekać 
kolejnych artystycznych odkryć!

VII edycja rowerowej akcji charytatywnej
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Z tej strony ekipa Pomaganie Za 
Jechanie. Przed nami, VII edycja 

rowerowej akcji charytatywnej two-
rzonej od 2018 roku.
 
Już 7 lipca ponownie wyruszamy 
w podróż, aby spełnić nasze rowerowe 
marzenia. Jednak to nie wszystko, przy 
okazji realizacji naszej pasji wspie-
ramy Jasia Szymczaka z miejscowo-
ści Piątek Wielki położonej w gminie 
Stawiszyn, w powiecie kaliskim. Janek, 
wciąż uśmiechnięty i pogodny nastola-
tek, od urodzenia choruje na mózgowe 
porażenie dziecięce-czterokończy-
nowe. Dnia 10 lipca na naszej trasie 
odwiedzimy Władysławowo! 
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Taras widokowy na wieży Domu 
Rybaka, ul. gen. J. Hallera 19, 

Władysławowo, czynny  w lipcu 
i sierpniu, codziennie w godz. 
10:00–21:00. Ceny biletów: 11 zł 
normalny, 6 zł ulgowy (dzieci od 
lat 4, młodzież szkolna, studenci, 
seniorzy, osoby z niepełnospraw-
nościami, posiadacze KDR). 

Latarnie morskie Rozewie I i Roze-
wie II, ul. Leona Wzorka 1, Roze-
wie, maj, czerwiec, wrzesień 
codziennie: 9:30-14:00 i 15:00-
18:00 oraz lipiec, sierpień codzien-
nie: 9:30- 19:00.

Muzeum „Hallerówka” ul. Morska 
6, Władysławowo, czynna 
w okresie maj – czerwiec: niedziela 

- poniedziałek: nieczynne, wtorek 
- sobota: 9:00-16:00, w okresie 
lipiec – sierpień: poniedziałek: 
nieczynne, wtorek - piątek: 10:00-
18:00, sobota - niedziela: 10:00 - 
17:00, we wrześniu: niedziela - 
poniedziałek: nieczynne, wtorek 
- sobota: 9.00 - 16.00.

Muzeum „Zagroda Kaszubska”, ul. 
Zabytkowa 35, Ostrowo, czynna 
w czerwcu: niedziela - poniedzia-
łek: nieczynne, wtorek - sobota: 
10:00-16:00, w okresie lipiec – 
sierpień: poniedziałek - wtorek: 
nieczynne, środa - piątek: 11:00-
17:00, sobota - niedziela 11:00-
17:00, wrzesień: niedziela - 
poniedziałek: nieczynne, wtorek 
- sobota: 10:00-16:00.

Polecamy do odwiedzania i zwiedzania

Bezpłatne badania słuchu

Sezonowy punkt Informa-
cji Turystycznej, czynny 

jest od 16 czerwca do 31 
sierpnia codziennie w godz. 
8:00-18:00, przy ul. Towa-
rowej 8 we Władysławowie. 

Poza tym terminem Infor-
macja czynna jest w wieży 
Domu Rybaka (VII p.), ul. 
gen. J. Hallera 19, Władysła-
wowo, od poniedziałku do 
piątku, w godz. 8:00-16:00.

Godziny pracy Informacji Turystycznej

Firma Mat-Słuch zaprasza mieszkańców Miasta i Gminy 
Puck na bezpłatne badania słuchu, które odbywają się 

na terenie Gminnej Spółdzielni „SAMOPOMOC CHŁOP-
SKA” w Pucku ul. Wejherowska  5, I piętro. Badania wyko-
nywane są w każdy czwartek w godzinach 9:00 – 15:00, po 
uprzedniej rejestracji telefonicznej – 608 045 554.

Firma Mat-Słuch jest rodzinną firmą, świadczącą usługi 
badania słuchu dla dorosłych i dzieci oraz dopasowywa-
nia aparatów słuchowych, od ponad 10 lat. Skupia się na 
zapewnieniu najlepszej możliwej jakości oferowanych roz-
wiązań. Ma także podpisana umowę z NFZ oraz współpra-
cuje z PFRON.
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Mała wycieczka - wielkie wrażenia!

Prestiżowa rekomendacja dla ZS we Władysławowie

Technikum w Zespole Szkół nr 1 
we Władysławowie jako jedyna 

szkoła w Polsce w branży HORECA 
otrzymało rekomendację IGGP- Izby 
Gospodarczej Gastronomii Polskiej.

Jest to ogromne wyróżnienie, a nasza 
szkoła została doceniona m.in. za 
poziom przygotowania absolwentów, 
wysokie wyniki egzaminów zawodo-
wych, zaangażowanie i kompetencje 
kadry oraz zaplecze dydaktyczne. 
Jest to kolejnym potwierdzeniem, że 
ZS nr 1 we Władysławowie jest wspa-
niałym miejscem do kształcenia mło-
dych ludzi i możemy być dumni, że tak 
funkcjonująca szkoła działa na terenie 
naszej gminy.

Na podstawie dostępnych informacji 
i dotychczasowej współpracy z Izbą, 
jednoznacznie stwierdzono, że szkoła 

z zaangażowaniem i profesjonalizmem 
realizuje misję kształcenia zawodo-
wego w zakresie gastronomii i hotelar-
stwa. Wieloletnia działalność na rzecz 
podnoszenia jakości kształcenia zawo-
dowego, oferty edukacyjnej z wyko-
rzystaniem Zintegrowanego Systemu 
Kwalifikacji, zgodnie z potrzebami 
rynku oraz aktywna współpraca 
z przedstawicielami branży HoGaTur 
(Hotelarstwo-Gastronomia-Turystyka) 
zasługują na najwyższe uznanie. 

Szczególnie doceniono:
• wyspecjalizowanie w jednej 

branży poprzez ukierunkowanie 
kształcenia na sektor HORECA,

• wysokie wyniki egzaminów 
zawodowych,

• nowoczesne zaplecze dydak-
tyczne i praktyczne zapewniające 
wysoki poziom przygotowania 

absolwentów do pracy w realnych 
warunkach branżowych,

• zaangażowanie doświadczonej 
kadry pedagogicznej, pozostają-
cej w stałej współpracy z przed-
siębiorstwami branży, 

• zaangażowanie szkoły we współ-
pracę z Instytutem Badań Eduka-
cyjnych, w zakresie działań wspie-
rających rozwój ZSK,

• promowanie etosu pracy w gastro-
nomii i hotelarstwie.

Serdecznie gratulujemy tego wyróż-
nienia oraz trzymamy kciuki za dalsze 
sukcesy.

W jedno z majowych 
przedpołudni Urząd 

Miejski we Władysławo-
wie tętnił wyjątkową ener-
gią. Wszystko za sprawą 
małych, ale bardzo waż-
nych gości! Przedszkolaki 
ze Szkoły Podstawowej 
w Karwi odwiedziły serce 
naszej gminy, by z bliska 
przyjrzeć się, jak działa 
miasto i poznać tych, którzy 
na co dzień je tworzą. 

Wycieczka została zaini-
cjowana przez panią Nikolę 
Labuddę, wychowawczynię 
zerówki, która zainspirowała 
najmłodszych do poznawa-
nia lokalnych instytucji i ich 
roli w codziennym życiu 
mieszkańców. W wyjeź-
dzie uczestniczyła rów-
nież klasa pierwsza wraz 
ze swoją wychowawczynią, 
panią Katarzyną Ceynową. 
Razem stworzyli zgraną 
i pełną entuzjazmu grupę 
małych odkrywców.
Najmłodszych mieszkań-
ców z otwartymi ramio-
nami przywitał Burmistrz 

Roman Kużel, który wspól-
nie z radną Ewą Staniszew-
ską oprowadzał dzieci po 
urzędowych korytarzach. Z 
ogromnym zaangażowa-
niem opowiadali o pracy 

samorządu, codziennych 
obowiązkach urzędników 
oraz o tym, jak podejmo-
wane są decyzje, które 
wpływają na życie wszyst-
kich mieszkańców.

To jednak nie był koniec 
atrakcji. Przedszkolaki 
i pierwszoklasiści odwiedzili 
również Miejską i Powia-
tową Bibliotekę Publiczną 
we Władysławowie. Tam 
czekała na nich bajkowa 
atmosfera i mnóstwo kolo-
rowych książek, które pobu-
dziły dziecięcą wyobraź-
nię. Następnie mali goście 
zawitali do Klubu Seniora, 
w którym ciepło, życzliwość 
i uśmiech są codziennością. 
To była piękna lekcja mię-
dzypokoleniowej integracji.

Wycieczka zakończyła 
się spotkaniem ze Strażą 
Miejską we Władysławo-
wie. Funkcjonariusze opo-
wiedzieli, jak każdego dnia 
dbają o bezpieczeństwo 
w naszej gminie. Na koniec 
mali odkrywcy wspięli się 
na wieżę widokową Domu 
Rybaka, skąd mogli podzi-
wiać panoramę Władysła-
wowa i okolic. Ten widok 
na długo pozostanie w ich 
pamięci.
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Strażnicy miejscy uczą naj-
młodszych, jak spędzić 

bezpieczne wakacje Edu-
kacyjne spotkania w szko-
łach podstawowych Gminy 
Władysławowo.

W ramach ogólnowoje-
wódzkiej akcji „Bezpieczne 
Wakacje”, uczniowie klas 
0–3 z terenu Gminy Wła-
dysławowo wzięli udział 
w spotkaniach edukacyjnych 
poświęconych zasadom bez-
pieczeństwa podczas letniego 
wypoczynku. Przedsięwzię-
cie zainicjowane przez Pre-
fekturę Straży Gminnych 
i Miejskich Województwa 
Pomorskiego, w tym roku 
koordynowane było przez 
Straż Gminną w Kosako-
wie. Zajęcia prowadził młod-
szy inspektor Przemysław 
Sobanty, wspierany przez mł. 
spec. Karola Dudzika oraz st. 
str. Konrada Szulca. Spotkania 
odbyły się w następujących 
szkołach podstawowych: 

• 26.05 – Zespół Szkół nr 1 
we Władysławowie

• 29.05 – Zespół Szkół nr 
1 we Władysławowie 
oraz SP w Chłapowie

• 03.06 – Szkoła Pod-
stawowa nr 2 we 
Władysławowie

• 04.06 – Szkoła Pod-
stawowa w Karwii i SP 
w Jastrzębiej Górze

Podczas interakt y w-
nych zajęć dzieci pozna-
wały zasady bezpiecznego 
zachowania w różnych 
sytuacjach, które mogą ich 
spotkać podczas wakacyj-
nych przygód. Poruszono 
tematy takie jak: zacho-
wanie nad wodą, w czasie 
burzy, silnego wiatru czy 
upałów, bezpieczeństwo 
na drodze i podczas zabawy 

– zarówno w plenerze, jak 
i w domu, właściwe reak-
cje w przypadku kontaktu 
z nieznajomymi osobami, 
bezpańskimi zwierzętami 
czy sytuacji zagubienia. 
Szczególny nacisk poło-
żono również na higienę 
osobistą i dbałość o oto-
czenie. Dzieci dowiedziały 
się, jak codzienne nawyki 
wpływają na ich zdrowie 
i bezpieczeństwo.

Zajęcia przebiegły w miłej, 
otwar tej  atmosferze. 
Uczniowie z entuzjazmem 
włączali się do rozmów, 
zadawali pytania i chętnie 
dzielili się swoimi doświad-
czeniami. Głównym celem 
akcji było zwiększenie świa-
domości najmłodszych 
mieszkańców gminy oraz 
przygotowanie ich do waka-
cji, które będą nie tylko 
pełne radości, ale przede 
wszystkim odpowiedzialne 
i bezpieczne.

Stypendium naukowe Burmistrza Władysławowa

Jak co roku, Burmistrz Władysławowa 
nagrodzi uczniów, którzy w roku szkol-

nym 2024/2025 wyróżnili się wybitnymi 
wynikami w nauce oraz zaangażowaniem 
w życie szkoły i społeczności lokalnej. 
Wysoka średnia ocen i aktywna postawa 
mogą przełożyć się na realne wsparcie 
finansowe – w postaci stypendium na 
rok szkolny 2025/2026.

O stypendium mogą ubiegać się ucznio-
wie klas VI, VII i VIII szkół podstawowych 
oraz uczniowie szkół ponadpodstawo-
wych, którzy spełniają określone kryteria:
• uczniowie klas VI i VII szkół podsta-

wowych – średnia ocen co najmniej 
5,4

• uczniowie klasy VIII szkoły podsta-
wowej – średnia ocen co najmniej 5,3

• uczniowie szkół ponadpodstawo-
wych – średnia ocen co najmniej 5,0

We wszystkich przypadkach preferowani 
są uczniowie, którzy dodatkowo:
• są laureatami lub finalistami 

konkursów, olimpiad lub zawo-
dów (przynajmniej na szczeblu 
powiatowym),

• aktywnie uczestniczyli w życiu 
szkoły lub angażowali się w działal-
ność społeczną.

 
Termin składania wniosków: do 15 sierp-
nia 2025 r. Miejsce składania wniosków: 
Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miej-
skiego we Władysławowie

Wymagane dokumenty: wniosek 

o przyznanie stypendium oraz komplet 
dokumentów potwierdzających spełnie-
nie kryteriów

Dodatkowe zasady:
• Stypendium przysługuje wyłącznie 

na czas trwania nauki.
• Uczniowie ostatnich klas szkół pod-

stawowych mogą ubiegać się o sty-
pendium pod warunkiem udokumen-
towania kontynuacji nauki w szkole 
ponadpodstawowej.Absolwenci 
szkół ponadpodstawowych mogą 
ubiegać się o jednorazowe stypen-
dium, bez konieczności przedsta-
wiania zaświadczenia o kontynuacji 
nauki.

To wyjątkowa okazja, by nagrodzić 
uczniowski trud, konsekwencję i talent. 
Zachęcamy rodziców, opiekunów oraz 
samych uczniów do zapoznania się z zasa-
dami i składania wniosków w wyznaczo-
nym terminie. Szczegółowy regulamin 
dostępne są na bip.wladyslawowo.pl
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Technikum Hotelarsko-Gastronomiczne w Zespole Szkół 
nr 1 we Władysławowie i Kaszubsko-Pomorska Szkoła 

Wyższa w Wejherowie zacieśniają relacje. W czwartek, 
12 czerwca, we Władysławowie podpisano porozumienie 
o współpracy tych dwóch placówek. Uroczystość miała cha-
rakter symboliczny, ale jej znaczenie jest bardzo konkretne 
– dokument otwiera nowy etap partnerstwa między pla-
cówkami oświatowymi regionu.

Porozumienie zakłada rozwój 
współpracy w dwóch klu-
czowych obszarach: uła-
twienie absolwentom tech-
nikum kontynuowania nauki 
na poziomie wyższym oraz 
wsparcie procesu doskona-
lenia zawodowego nauczy-
cieli i kadry szkoleniowej. 
Dzięki temu edukacja zawo-
dowa zyska spójność i nowe 
perspektywy, a młodzież – 
jasną ścieżkę rozwoju kariery 
w branży turystyczno-ho-
telarskiej bez konieczności 
wyjazdu poza region.

W wydarzeniu uczestniczyli 
przedstawiciele Kaszubsko-
-Pomorskiej Szkoły Wyższej 
– prorektor dr Beata Dudziń-
ska oraz kanclerz Rafał 
Gierszewski. Technikum 

reprezentowała dyrektor 
Barbara Woźniak, wicedy-
rektor Alicja Milejska-Wy-
cinka oraz kierownik szko-
lenia praktycznego Elżbieta 
Margas-Dzwonnik. W imie-
niu organu prowadzącego 
obecny był burmistrz Roman 
Kużel. Inicjatorem podpisania 
umowy był pełnomocnik bur-
mistrza ds. strategii i rozwoju 
Grzegorz Zamek-Gliszczyń-
ski, który podkreśla, że to 
ważny krok w budowaniu sil-
nego, lokalnego ekosystemu 
edukacyjno-zawodowego.

To kolejny krok w kierunku 
budowania lokalnego sys-
temu edukacji opartego 
na współpracy, jakości 
i szacunku dla regionalnego 
potencjału. Partnerstwo 

ma szansę wzmocnić nie 
tylko poziom kształcenia, 
ale także przyczynić się 

do lepszej integracji rynku 
pracy i edukacji w powiecie 
puckim.

Nowa jakość współpracy edukacyjnej we Władysławowie
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Na sportowo w Parku Miejskim we Władysławowie

W miniony piątek 23 maja Park Miej-
ski we Władysławowie tętnił 

sportowym duchem rywalizacji i mło-
dzieńczą energią. To właśnie tutaj odbyły 
się Gminne Igrzyska Młodzieży Szkol-
nej w Biegach Przełajowych, w których 
udział wzięło aż 198 uczniów z gmin-
nych szkół podstawowych – 83 dziew-
częta i 115 chłopców. Młodzi zawodnicy 
ścigali się w pięciu kategoriach wieko-
wych, dając z siebie wszystko na trasach 
przełajowych.

Impreza przebiegła w znakomitej atmosfe-
rze fair play i wzajemnego dopingu. Wśród 
uczestników nie brakowało zarówno 
debiutantów, jak i doświadczonych bie-
gaczy. Najlepsi w klasyfikacjach indy-
widualnych zostali uhonorowani meda-
lami, a trzy szkoły z najwyższą punktacją 
drużynową otrzymały puchary. Dodat-
kową atrakcją był losowanie nagród, m.in. 
sprzętu sportowego, który trafił do szczę-
śliwych uczestników biegu.

Dziewczęta – wyniki i klasyfikacja 
drużynowa

W klasyfikacji szkół bezkonkurencyjna 
okazała się SP2 Władysławowo (87 pkt), 
tuż za nią uplasowały się SP3 Władysła-
wowo (77 pkt) oraz SP Jastrzębia Góra 
(57 pkt).

Wyniki indywidualne
• Rocznik 2014 i mł.: 1. Marta Levchuk 

(SP3), 2. Diana Partsowa (JG), 3. Pola 
Kustoch (JG)

• Rocznik 2013: 1. Alicja Sokołowska 
(SP2), 2. Kinga Sokołowska (SP2), 3. 
Maryna Navalenna (SP3) 

• Rocznik 2012: 1. Amelia Zagrabska 
(SP2), 2. Julia Nierzwicka (JG), 3. 
Nikola Wojdat (SP3)

• Rocznik 2011: 1. Zuzanna Brytan 

(SP3), 2. Gabriela Friedrich (JG), 3. 
Oliwia Ceynowa (KAR) 

• Rocznik 2010: 1. Natalia Frank (SP2), 
2. Nadia Nowik (SP2), 3. Marta 
Ciskowska (SP3)

Chłopcy – wyniki i klasyfikacja drużynowa
W rywalizacji chłopców triumfowała SP2 
Władysławowo (76 pkt), a kolejne miejsca 
zajęły SP Chłapowo (68 pkt) i SP Jastrzę-
bia Góra (63 pkt).

Wyniki indywidualne
• Rocznik 2014 i mł.: 1. Mateusz Białk 

(CHŁ), 2. Igor Fronczak (SP2), 3. Sta-
nisław Lademann (KAR)

• Rocznik 2013: 1. Jan Kowalski (JG), 
2. Maciej Kaliszuk (CHŁ), 3. Kamil 
Twarogowski (SP2) Rocznik 2012: 1. 
Maksymilian Szmidt (KAR), 2. Alan 
Rathnau (JG), 3. Maksymilian Foltyń-
ski (SP2)

• Rocznik 2011: 1. Maciej Muża (SP3), 
2. Damian Budnik (CHŁ), 3. Alan Zie-
liński (CHŁ) Rocznik 2010: 1. Mateusz 

Redlin (JG), 2. Milan Roszmann (SP2), 
3. Mateusz Hebel (SP2)

Gratulujemy wszystkim uczestnikom, 
zarówno medalistom, jak i każdemu, 
kto dobiegł do mety i podjął sportowe 
wyzwanie.

Podziękowania kierujemy również do 
nauczycieli i opiekunów za profesjonalne 
przygotowanie młodych sportowców.

Organizatorzy wydarzenia: Uczniowski 
Klub Sportowy Bliza, Ośrodek Sportu 
i Rekreacji we Władysławowie, Zespół 
Szkół nr 1 we Władysławowie.

Szkoły biorące udział w zawodach:
Szkoła Podstawowa w Chłapowie, SP im. 
Stefana Żeromskiego w Jastrzębiej Górze, 
Szkoła Podstawowa w Karwi, SP nr 2 im. 
Kontradm. Włodzimierza Steyera, SP nr 
3 im. Kornela Makuszyńskiego (Zespół 
Szkół nr 1 we Władysławowie)
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Roztańczone Błonie

Pirackie triumfy

W dniu 24 maja odbyły 
się Puchary Polski 

2025 r. w Błoniach. W zawo-
dach udział wzięły zawod-
niczki z Klubu Sportowego 
Cheer Team Władysławowo. 

Klub reprezentowały solistki 
w kategorii CHEER SOLO. 
Wszystkie dziewczyny 
przystąpiły do zawodów 
z ogromnym zaangażowa-
niem i znacząco poprawiły 
swoje wyniki w porówna-
niu do Mistrzostw Polski. 
Udało się osiągnąć wspaniałe 
rezultaty- w tym miejsce na 
podium.

Wyniki dziewcząt z KS Cheer 
Team Władysławowo:
• 3. miejsce – Ola Szy-

czewska – L1 
• 5. miejsce – Maja Kucab 

– L1
• 7. miejsce – Alicja Golla 

– L2

• 9. miejsce – Ola Ciepliń-
ska – L2

• 12. miejsce – Lea Świąt-
kiewicz – L2

Serdeczne gratulacje dla 
wszystkich uczestniczek. 
Kategorie solistyczne 

wymagają ogromu ciężkiej 
pracy oraz determinacji, a ta 
przyniosła wspaniałe efekty. 

Wielkie gratulacje należą 
się również trenerom– w tej 
kategorii aż trzem, z któ-
rych każdy odpowiada za 

inny, kluczowy element 
przygotowań:
• Magda Szyczewska
• Magda Formela
• Damian Kowalczyk

Podziękowania należą się 
również Gminie Władysła-
wowo, za olbrzymi wkład 
w rozwój sportu w naszej 
Gminie, dzięki któremu 
Klub Sportowy Cheer Team 
może rywalizować o najwyż-
sze trofea z klubami z całej 
Polski. 

Dzięki Fundacji ORLEN Team 
i programowi „Sportowy 
ORLEN” KS Cheer Team 
Władysławowo mógł starto-
wać w tak wielu sportowych 
zmaganiach.

Serdeczne gratulacje oraz 
życzenia dalszych sukcesów 
dla wszystkich tancerek, tre-
nerów oraz rodziców.

Drużyna baseballowa 
Piraci Władysławowo 

zakończyła pierwszą rundę 
rozgrywek Ekstraligi z bilan-
sem 8 zwycięstw i 6 pora-
żek, co zapewniło im awans 
do drugiej fazy rozgry-
wek o Mistrzostwo Polski 
w baseballu.

W jednym z najważniejszych 
pojedynków pierwszej części 
sezonu, władysławowska 
drużyna pokonała najsilniej-
szy z zespołów Ekstraligi - 
Stal Kutno - czyli ubiegło-
rocznych mistrzów Polski, 
a ponadto odniosła też kom-
plet zwycięstw w rywaliza-
cji z wicemistrzami z sezonu 
2024 - Centaurami War-
szawa. Potwierdza to dobrą 
formę naszej drużyny, jed-
nakże trener Grzegorz 
Białas podkreśla, iż przed 
zespołem jest jeszcze sporo 

ciężkiej pracy przed kolej-
nymi etapami rozgrywek.

Pierwsze dwa mecze fazy 
drugiej, Piraci rozegrają na 
własnym boisku we Wła-
dysławowie już 21 czerwca, 

a ich przeciwnikiem będą 
Barons Wrocław.
Ponadto, Piraci są też o krok 
do awansu do turnieju fina-
łowego Top 8 Bałtyckiej Ligi 
Baseballu, który odbędzie się 
we Władysławowie w dniach 

10-13 lipca 2025 r. Drużyna 
z Władysławowa będzie 
wówczas bronić tytułu 
Mistrzów BLB, który udało 
im się wywalczyć trzy razy 
z rzędu w latach 2022-2024.

W tym roku, oprócz trzonu 
drużyny, który pochodzi 
z Władysławowa, barwy 
Piratów reprezentują zawod-
nicy z Japonii i Wenezueli, 
a najbardziej wyróżniającymi 
się z nich są Shoma Asanari, 
Haruto Sakamoto oraz Javier 
Hernandez. Wśród Polaków, 
jak dotąd najlepiej prezentuje 
się doświadczony, wieloletni 
miotacz Piratów Damian 
Koza, a o sile ataku, podob-
nie jak w latach poprzed-
nich, w głównej mierze sta-
nowią Witold Baranowski, 
Grzegorz Białas, Wojciech 
Pobłocki oraz bracia Kamil 
i Dawid Trepczyk.

30 OFICJALNY BIULETYN MIEJSKI  RATUSZ



Sezon żeglarski oficjalnie rozpoczęty! 
W jeden z majowych słonecznych 

dni Kemping Małe Morze rozbrzmie-
wał radością i entuzjazmem młodych 
żeglarzy, nauczycieli i rodziców. To wła-
śnie tutaj uczniowie klas sportowych 
Szkoły Podstawowej nr 2 we Włady-
sławowie wspólnie z opiekunami świę-
towali inaugurację sezonu żeglarskiego. 
Słońce i sprzyjający wiatr były zwiastu-
nem nie tylko udanych treningów, ale 
też wspaniałej przygody, jaką niesie ze 
sobą żeglarstwo.

To nie był zwykły dzień – obecność 
przedstawicieli SAR Władysławowo, 
Rady Rodziców, Dyrekcji szkoły podkre-
ślała wagę tej inicjatywy. Dzięki wsparciu 
Kempingu Małe Morze, który ufundował 
uczniom nowe kamizelki ratunkowe, bez-
pieczeństwo na wodzie stoi na jeszcze 
wyższym poziomie. Wydarzenie zorga-
nizował Kemping Małe Morze, zaanga-
żowani rodzice i nauczyciele.

Klasy żeglarskie w SP2 to znacznie 
więcej niż dodatkowe zajęcia. To prze-
myślany, wieloletni program, który od lat 
rozwija młodych ludzi fizycznie, emocjo-
nalnie i społecznie. Uczniowie tych klas 
mają rozszerzony program wychowania 
fizycznego, dodatkowe godziny na base-
nie oraz szansę zdobycia cennych kwa-
lifikacji: patentu młodszego ratownika 

WOPR, sternika motorowodnego czy 
żeglarza jachtowego. To wiedza i umie-
jętności, które zostają na całe życie. To 
także realna inwestycja w lokalną przy-
szłość. Dzięki finansowaniu z budżetu 
Gminy Władysławowo dzieci i młodzież 
mają dostęp do edukacji sportowej na 
wysokim poziomie bez dodatkowych 
kosztów. W czasach, gdy aktywność 
fizyczna wśród dzieci spada, a kontakt 
z naturą ogranicza się często do ekranu 
smartfona, klasy żeglarskie pokazują 
zupełnie inną drogę: aktywną, zdrową 
i pełną pasji.

W imieniu całej społeczności szkol-
nej – dziękujemy! Dziękujemy Radzie 
Rodziców, nauczycielom, Dyrekcji 
SP2, darczyńcom takim jak Kemping 
Małe Morze oraz wszystkim, którzy 
od lat wspierają ten wyjątkowy pro-
jekt. To dzięki Wam młodzi mieszkańcy 
naszej gminy mogą rozwijać skrzydła… 
a właściwie – stawiać żagle! Niech ten 
sezon przyniesie młodym żeglarzom 
wiele nauki, radości i niezapomnianych 
chwil na wodzie. A wszystkim doro-
słym – dumę z tego, że tworzymy coś 
naprawdę wartościowego.

Klasy żeglarskie to inwestycja w przyszłość

Sukcesy UKS Delfin Władysławowo
W weekend w dniach 31 maja - 1 czerwca w Toruniu odbyła 

się III Runda Klubowego Pucharu Polski w pływaniu w płe-
twach. UKS Delfin Władysławowo zdobył aż 9 medali.

Wielkim sukcesem zakończyła się rywalizacja młodych pływaków 
w Toruniu. Ciężka praca na treningach przyniosła okazałe owoce.

Oto medaliści:
• Kuba Marchewka (kat. D) - 2 srebrne oraz 1 złoty medal,
• Emil Skrzypkowski (kat. C) - 1 złoty oraz 1 brązowy medal,
• Filip Popis (kat. E)- 1 srebrny oraz 1 brązowy medal,
• Leon Derkacz (kat. E)- srebrny medal,
• Karol Nędza (kat. B)- brązowy medal.

W zawodach wzięli udział również: Jakub Kulczyński, Hubert 
Kleisa, Ignacy Jaszke, Nataniel Beda, Tymon Nawrocki.

Wszystkim zawodnikom gratulujemy udanych startów i życzymy 
powodzenia na kolejnych zawodach.
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Rodzinny turniej Badmintona w Helu

IV Bieg po schodach za nami - emocje, rekord i tort na szczycie!

W dniu 31 maja 2025 w Helu odbył 
się Rodzinny Turniej Badmintona 

reprezentantów UKS Bliza. Dzięki moż-
liwości wystartowania w różnych kate-
goriach, uczestnicy mogli zaprezentować 
swoje umiejętności z uwzględnieniem 
zarówno wieku jak i poziomu umiejęt-
ności, co w efekcie końcowym pozwoliło 
na uzyskanie dobrych wyników.

Każdy uczestnik turnieju otrzymał 
pamiątkowy dyplom, natomiast zwycięz-
ców uhonorowano pucharami, medalami 
a także dodatkowymi nagrodami.

O świetną atmosferę imprezy oraz jej 
prowadzenie zadbał -jak zwykle nieza-
wodny- Norbert Górski, który jest głów-
nym pomysłodawcą turnieju. 

Organizatorem zaś była Gmina Miejska 

Hel i UKS Bliza, partnerem natomiast 
spółka EKOHEL. Serdeczne podziękowa-
nia składamy także Bar Hello za ufundo-
wanie zestawów obiadowych dla uczest-
ników turnieju, Restauracji Kaszubskiej 
Słodki Raj – za ufundowanie słodkich 
pyszności.

Serdecznie gratulujemy wszystkim 
uczestnikom wydarzenia. Aktywność 
fizyczna dzieci- i nie tylko, jest niezwykle 
ważna dla prawidłowego rozwoju fizycz-
nego, psychicznego i społecznego, więc 
każda inicjatywa wspierająca ich rozwój 
zasługuje na poparcie.

Czwarta edycja Biegu po Schodach 
przeszła do historii. To wyjątkowe 

wydarzenie z roku na rok przyciąga 
coraz więcej śmiałków gotowych zmie-
rzyć się z niecodziennym wyzwaniem. 
Bo tutaj nie liczy się tylko siła i kondy-
cja – trzeba mieć też odwagę, by spoj-
rzeć w górę… i ruszyć biegiem!

Tegoroczna edycja rozpoczęła się tra-
dycyjnie od eliminacji terenowych. 
Zawodnicy mieli stanąć oko w oko 
ze stromym zejściem na plażę nr 23 

w Jastrzębiej Górze – i choć to tylko 
„eliminacje”, emocji nie brakowało. Nie-
stety, z powodów organizacyjnych nie 
odbył się zaplanowany wcześniej etap 
w Chłapowie (plaża nr 14). Na szczęście 
finał w wieży Domu Rybaka we Wła-
dysławowie dostarczył tylu wrażeń, że 
nikt nie czuł niedosytu! 

W rywalizacji kobiet bezkonkurencyjna 
okazała się Beata Chudzik z Żwirowej, 
osiągając czas 1:26.02. To już kolejny 
świetny występ tej zawodniczki, która 

regularnie melduje się w ścisłej czo-
łówce. Drugie miejsce zajęła Bar-
bara Grycko z Szotlandu (1:59.31), 
a trzecia była Małgorzata Zielke-Gojke 
z Cetniewa (2:18.22). Wśród mężczyzn 
emocje sięgnęły zenitu – różnica między 
pierwszym a drugim zawodnikiem 
wyniosła zaledwie... 0,57 sekundy! 

Najszybszy był Alan Dereń (Szotland), 
który zakończył bieg z czasem 1:14.39. 
Tuż za nim uplasował się Dawid Gojke 
(Cetniewo) – 1:14.96. Trzecie miejsce 
przypadło Patrykowi Jackowskiemu 
z Tupadeł (1:25.31).

Pełne wyniki przedstawiają się 
następująco:

WYNIKI FINAŁU – KOBIETY:
Beata Chudzik [Żwirowa] – 1:26.02 Bar-
bara Grycko [Szotland] – 1:59.31 Małgo-
rzata Zielke-Gojke [Cetniewo] – 2:18.22

WYNIKI FINAŁU – MĘŻCZYŹNI:
Alan Dereń [Szotland] – 1:14.39 Dawid 
Gojke [Cetniewo] – 1:14.96 Patryk Jac-
kowski [Tupadły] – 1:25.31 Wiesław 
Oberzig [Żwirowa] – 1:37.38 Aleks Gojke 
[Cetniewo] – 2:22.04

Z różnych powodów w finale nie 
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Zmienne derby Władysławowa

W dniu 1 czerwca odbyły się derby 
Władysławowa pomiędzy klu-

bami sportowymi Solar Władysławowo 
oraz MKS Władysławowo. 

Derby rządzą się swoimi prawami. Tak 
było i tym razem. Pierwsza odsłona 
meczu zdecydowanie rysowała się na 

korzyść MKS Władysławowo, który 
lepiej wszedł w mecz. Pierwszy gol 
dla tej drużyny padł w 43’ minucie za 
sprawą Przemysława Szymańskiego, 
natomiast nie była to jedyna okazja 
na podwyższenie wyniku w pierwszej 
połowie meczu.

W drugiej części spotkania gra się 
wyrównała. Drużyna Solar Władysła-
wowo wyszła na boisko zdetermino-
wana i skupiona, natomiast u MKS-u 
Władysławowo widać było lekki spadek 
formy. Mecz był dynamiczny, obie dru-
żyny miały wiele okazji do strzelenia 
bramki, jednak swoją szansę w 65’ spo-
tkania wykorzystał Karol Gojke (Solar 
Władysławowo) wyrównując tym 
samym stan meczu na 1:1. Kiedy wyda-
wało się, że mecz zakończy się remisem, 
w doliczonym czasie gry pada bramka 
autorstwa Michała Świerczyńskiego 
(Solar Władysławowo) i mecz kończy 
się wynikiem 2:1 na rzecz Klubu Solar 
Władysławowo.

Obie drużyny dały z siebie wszystko, 
więc obu należą się gratulacje, za walkę, 
determinacje oraz zostawione serce na 
boisku, a także za ciekawe widowisko.

Życzymy dalszych sukcesów!

wystartowali: Bartłomiej 
Mollin [Strzelno], Karol Gojke 
[Cetniewo] i Marek Necel 
[Hallerowo].

Ich miejsca zostały przy-
znane na podstawie czasów 
uzyskanych w eliminacjach. 
Zwycięzcy otrzymali puchary, 
a wśród wszystkich uczestni-
ków rozlosowano atrakcyjne 
nagrody rzeczowe. Organi-
zatorzy nie zapomnieli też 
o drobnym, słodkim akcen-
cie – na mecie czekał tort 
i świeże owoce, które dosko-
nale uzupełniły wyczerpane 
zapasy energii.

Rekordy, które inspirują 
Jak co roku, przypomi-
namy najlepsze wyniki fina-
łów w Domu Rybaka. To nie 
tylko ciekawostka – dla wielu 
zawodników to dodatkowa 
motywacja, by wspiąć się 
wyżej… i szybciej!

TOP 10 – MĘŻCZYŹNI:
• 1:02.62 - Bartłomiej 

Mollin (2024)

• 1:07.85 - Jan Oreszke 
(2023)

• 1:08.04 - Damian Koza 
(2023)

• 1:08.46 - Jan Oreszke 
(2022)

• 1:09.80 - Grzegorz Gilla 
(2023)

• 1:11.55 - Jan Oreszke 
(2024)

• 1:12.05 - Sebastian Fajtek 
(2022)

• 1:12.93 - Marek Grzegory 
(2022)

• 1:14.35 - Paweł Kobie-
rzyński (2022)

• 1:14.39 – Alan Dereń 
(2025) 

TOP 10 – KOBIETY:
• 1:21.86 - Laura Fajtek 

(2024)
• 1:23.22 - Laura Fajtek 

(2022)

• 1:23.98 - Beata Chudzik 
(2024)

• 1:26.02 - Beata Chudzik 
(2025)

• 1:27.81 - Beata Chudzik 
(2022)

• 1:31.05 - Beata Chudzik 
(2023)

• 1:40.04 - Weronika 
Dampc (2023)

• 1:45.93 - Małgorzata 
Grzębska-Buja (2024)

• 1:47.92 - Dominika Lewiń-
ska (2022)

• 1:48.67 - Edyta Konkel 
(2022) 

Organizatorem wydarze-
nia był Ośrodek Sportu 
i Rekreacji we Władysła-
wowie, a bieg zaliczany jest 
do Ligi Sportowej Gminy 
Władysławowo.

Dziękujemy wszystkim 
uczestnikom, kibicom oraz 
partnerom wydarzenia. Już 
teraz zapraszamy do kolej-
nej edycji – bo schody to nie 
przeszkoda, to wyzwanie!
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W dniu 30 maja miało miejsce sportowe święto 
naszej gminy. Ośrodek Sportu i Rekreacji we 

Władysławowie wspólnie z klubami sportowymi 
z naszej gminy zorganizował niezapomniany Dzień 
Sportu. Wydarzenie odbyło się na obiektach COS 
OPO Cetniewo, który był głównym Partnerem 
wydarzenia.

Sportowe zmagania 
rozpoczęła Powia-
towa Olimpiada Przed-
szkolaka, w której nasi 
najmłodsi zawodnicy 
z ogromnym entu-
zjazmem pokonywali 
sportowe konkurencje, 
ucząc się współpracy, 
zdrowej rywalizacji 
i dobrej zabawy! Orga-
nizatorem tej części 
było „Stowarzyszenie 
Zdobywać świat od 
najmłodszych lat” we 
współpracy z Przed-
szkolem nr 1 we Wła-
dysławowie, Ośrod-
kiem Sportu i Rekreacji 
we Władysławo-
wie oraz KS Jantarek 
Władysławowo.

Równolegle na murawie 
COS OPO Cetniewo 
odbywały się Gminne 
Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej w Czwórboju 
Lekkoatletycznym.

Po południu emocji 
dostarczył przyjaciel-
ski mecz samorzą-
dowców – walka była 
zacięta, ale to uśmiechy 
wygrywały!

Na zakończenie piąt-
kowego dnia odbyła 
się Rodzinna Olimpiada 
Gminy Władysławowo, 
prowadzona przez 
Kluby Sportowe:
• Klub Sportowy 

Władysławowo -  
piłka nożna 

• Cheer Team Wła-
dysławowo - cher-
leading sportowy

• Piraci Władysła-
wowo - baseball

• PMKS Rybak 

Władysławowo - 
trójbój siłowy i pod-
noszenie ciężarów 

• UKS Bliza Władysła-
wowo - badminton

• MKS Władysła-
wowo - piłka nożna 

• Sakura Klub Spor-
towy Karate Rumia 
- karate

• Klif Chłapowo - piłka 
nożna i kolarstwo 

• TRI-SEA Mewa Wła-
dysławowo - pływa-
nie w płetwach 

Rodziny – dzieci, mło-
dzież i dorośli, zdo-
bywały pieczątki na 
stacjach sportowych 
przygotowanych przez 
lokalne kluby, a komplet 
stempli oznaczał moż-
liwość odbioru pamiąt-
kowego medalu na 
mecie. 31 maja to ciąg 
dalszy emocji – Mistrzo-
stwa Gminy Władysła-
wowo w czwórboju 
lekkoatletycznym.

Dziękujemy naszym 
Partnerom: Starostwu 
Powiatowemu w Pucku, 
Fundacji ORLEN, COS 
OPO Cetniewo za nie-
ocenione wsparcie.

Impreza przyciągnęła 
masę uczestników 
małych jak i tych trochę 
większych, więc można 
ocenić, że zakończyła 
się ogromnym sukce-
sem. Mamy nadzieję, 
że udało się zaszcze-
pić w młodych sercach 
miłość do sportu, a co za 
tym idzie chęci rozwoju 
poprzez zapisywanie się 
do klubów sportowych 
w naszej gminie.

Sportowe Święto w Gminie
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Podczas „Dnia Sportu w Gminie Wła-
dysławowo” rozegrano Samorządowe 

Mistrzostwa Powiatu Puckiego w Piłce 
Nożnej. Turniej odbył się na boisku ze 
sztuczną nawierzchnią na stadionie 
Centralnego Ośrodka Sportu – Ośrodka 
Przygotowań Olimpijskich „Cetniewo”.

Do zawodów zaproszono wszystkie 
urzędy z powiatu puckiego – ostatecznie 
rywalizowały cztery drużyny, grając sys-
temem „każdy z każdym”, 6-osobowymi 
składami. Każdy mecz trwał 15 minut.

Wyniki spotkań:
• Starostwo – Miasto Puck 0:1
• Gmina Puck – Gmina Władysławowo 

2:4
• Gmina Puck – Starostwo 4:3
• Miasto Puck – Gmina Władysła-

wowo 2:5
• Miasto Puck – Gmina Puck 2:4
• Starostwo – Gmina Władysławowo 

1:3

Klasyfikacja końcowa:
• Gmina Władysławowo – 9 pkt (12:5)
• Gmina Puck – 6 pkt (10:9)
• Miasto Puck – 3 pkt (5:9)
• Starostwo Powiatowe – 0 pkt (4:8)

Turniej sędziował Tomasz Konkel 
z Pomorskiego Związku Piłki Nożnej. 

W wydarzeniu uczestniczyli m.in.: Staro-
sta Pucki Jarosław Białk, Wicestarosta 
Tomasz Herrmann, Burmistrz Władysła-
wowa Roman Kużel, Zastępca Burmistrza 
Władysławowa Kamil Pach, Zastępca 
Burmistrz Pucka Piotr Ciskowski, Dyrek-
tor COS OPO Cetniewo Dariusz Schwarz.

Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiąt-
kowe medale, a zwycięska drużyna – 
puchar. Nagrody ufundowało Starostwo 
Powiatowe w Pucku.

Po zakończeniu sportowej rywalizacji 
odbyło się wspólne ognisko z piecze-
niem kiełbasek, które zakończyło imprezę 
w świetnej atmosferze! 

Serdecznie dziękujemy wszystkim dru-
żynom za sportową rywalizację i dobrą 
zabawę! 

Organizatorzy:
Starostwo Powiatowe w Pucku, Ośrodek 
Sportu i Rekreacji we Władysławowie, 
Referat Sportu i Turystyki Gminy Puck. 
Partner wydarzenia: Centralny Ośrodek 
Sportu – OPO „Cetniewo”.

Mistrzostwa Samorządów Powiatu Puckiego
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